



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

andrieu dominique et florence

52 le cayrou

46140 ST VINCENT RIVE D OLT

Adresse
Chantier :

andrieu dominique et florence
52 le cayrou
46140 ST VINCENT RIVE D OLT

Facture n° FC000170 du 01/01/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000228 du 22/11/2024					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	2
depose de l'ancienne paroi de douche	for	1	75,00	75,00	2
Paroi de douche Alterna Domino Fixe + pivot 120cm	U	1	651,00	651,00	2
Paroi de douche de retour Alterna Domino 90cm	U	1	406,00	406,00	2
pose de la paroi fixe	For	1	285,00	285,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	45,00	45,00	2
pose sèche serviette fournis par le client (ezybain 750w de marque intuitis)	for	1	123,00	123,00	2
déchetterie	U	1	35,00	35,00	2

Echéance : Comptant
(01/01/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 665,00	166,50	1 831,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	1 831,50
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

durand sebastien

115 route de coustallou

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

durand sebastien
115 route de coustallou
46140 LUZECH

Fact. Acompte n° FC000171 du 05/01/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Facture Acompte sur Devis N 000193 Devis N 000193 fourni en pièce jointe Montant TTC du devis : 2 394,70 euros En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts. Signature : Le gérant, Campo jean francois	U	1	1 722,45	1 722,45	2

Echéance : Comptant
(05/01/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 722,45	172,25	1 894,70

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 1 894,70

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Allemand solange

485 route de gamot

46220 PRAYSSAC

Adresse
Chantier :

Allemand
485 route de gamot
46220
46220 PRAYSSAC

Facture n° FC000172 du 18/01/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Entretien chaudiere et petites reparation					
entretien chaudière; nettoyage du corp de chauffe et du bruleur, remplacement du gicleur et du filtre a fioul et test de combustion.	for	1	165,00	165,00	2
Fourniture et pose robinet de lave vaisselle	U	1	35,00	35,00	2

Echéance : Comptant
(18/01/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	200,00	20,00	220,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 220,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Manier Thierry et Beatrice

1587 route du theron

46220 PRAYSSAC

Adresse
Chantier :

Manier Thierry et Beatrice
1587 route du theron
46220 PRAYSSAC

Facture n° FC000173 du 20/01/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000245 du 11/01/2025 entretien chaudière; nettoyage du corp de chauffe et du bruleur, remplacement du gicleur et du filtre a fioul et test de combustion.	for	1	186,00	9,00	169,26	169,26	2

Echéance : Comptant
(20/01/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	169,26	16,93	186,19

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	186,19
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Varty Janet

22 rue notre dame

46140 CASTELFRANC

Adresse
Chantier :

Varty Janet
22 rue notre dame
46140 CASTELFRANC

Facture n° FC000174 du 06/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000246 du 21/01/2025					
déplacement chantier	U	1	45,00	45,00	2
dépose de l'ancien ballon	for	1	85,00	85,00	2
ballon d'eau chaude 100litre horizontal	U	1	425,00	425,00	2
pose du nouveau ballon d'eau chaude	for	1	280,00	280,00	2
modification du reseau d'arrivée d'eau froide et chaude, le reseau sera en cuivre.	for	1	75,00	75,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	35,00	35,00	2
nettoyage chantier	for	1	20,00	20,00	2
déchetterie	U	1	25,00	25,00	2

Echéance : Comptant
(06/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	990,00	99,00	1 089,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 1 089,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle
N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA
N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46
Tél. : 0613960100
Email : camporenov@gmail.com

**AL'Fa sud pizza
38 avenue d'Uxellodunum
46140 LUZECH**

Adresse
Chantier : AL'Fa sud pizza
38 avenue d'Uxellodunum
46140 LUZECH

Facture n° FC000175 du 06/02/2025

Siret Client : 81912203700024 --- Tva Intra Client : FR36819122037

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000230 du 01/12/2024							
déplacement et approvisionnement sur chantier	for	1	85,00		85,00	85,00	1
dépose des murs et cloisons	For	1	235,00	10,00	211,50	211,50	1
Deplacement porte coupe	forf	1	275,00		275,00	275,00	1
dépose du carrelage	for	9	25,00	10,00	22,50	202,50	1
dépose du lave main et mise en sécurité de la tuyauterie	for	1	235,00		235,00	235,00	1
réfection du réseaux d'eaux. la realisation sera en cuivre	for	1	175,00		175,00	175,00	1
Fourniture et pose de deux couche de peinture (couleur ou blanc selon endroit)	m2	70	28,00	10,00	25,20	1 764,00	1
pose d'un bardage bois	m2	50	25,00	10,00	22,50	1 125,00	1
dépose hotte	for	1	145,00	10,00	130,50	130,50	1
creation d'une paroi de type placoplatre et placoplatre pare feu 1 heure, bande et pret a peindre	for	1	615,00	10,00	553,50	553,50	1
pose d'un carrelage au sol joint, colle comprise hors fourniture carrelage	for	1	395,00	10,00	355,50	355,50	1
Installation de deux mange debout	U	2	75,00		75,00	150,00	1
Fourniture d'équerre en fer forge peinte	For	1	350,00		350,00	350,00	1
nettoyage chantier	for	1	40,00	100,00			
déchetterie	U	1	15,00		15,00	15,00	1



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

AL'Fa sud pizza

38 avenue d'Uxellodunum

46140 LUZECH

Adresse
Chantier : AL'Fa sud pizza
38 avenue d'Uxellodunum
46140 LUZECH

Facture n° FC000175 du 06/02/2025

Siret Client : 81912203700024 --- Tva Intra Client : FR36819122037

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva

Echéance : Comptant
(06/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	5 627,50	1 125,50	6 753,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	6 753,00
-------------	----------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Thot ugo

29-31 rue sergent godefroy

93100 MONTREUIL

Adresse
Chantier :

Thot ugo
29-31 rue sergent godefroy
93100 MONTREUIL

Facture n° FC000176 du 16/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000123 du 21/11/2023					
déplacement chantier	U	1	150,00	150,00	2
protection des sol de passage	for	1	65,00	65,00	2
fourniture de panneaux bois en medium	m2	7	15,00	105,00	2
charniere pour meuble fermeture douce en applique (la paire)	U	5	17,00	85,00	2
poignee de porte de meuble inox (la paire)	U	2	15,50	31,00	2
dépose du placo existant et création d'une ouverture	for	1	125,00	125,00	2
pose par découpe et assemblage de panneaux bois en medium	for /	2	315,00	630,00	2
fourniture et mise en application d'une peinture blanc mat en deux couches	m2	7	30,00	210,00	2
petites modifications électriques	for	1	170,00	170,00	2
pose d'une faience murale a definir avec le client comprenant le carrelage la colle et les joint couleur a definir avec le client (prix pour du carrelage de taille moyenne 15*20 a 30*60)	m2	2	75,00	150,00	2
nettoyage chantier	for	1	60,00	60,00	2
déchetterie	U	1	25,00	25,00	2

Echéance : Comptant
(16/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 806,00	180,60	1 986,60

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 1 986,60

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

LENEURES armelle

62 place hugues salel

46250 CAZALS

Adresse
Chantier :

LENEURES armelle
62 place hugues salel
46250 CAZALS

Facture n° FC000177 du 16/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000114 du 23/09/2023					
deplacement chantier	U	5	25,00	125,00	2
Préparation du chantier	for	1	95,00	95,00	2
protection des sol, ouverture et boiserie avant peinture	for	1	300,00	300,00	2
fourniture et mise en application d'une peinture blanc mat ou velours a définir, en deux couches sur papier peint existant vue et accepte avec le client	m2	29	25,00	725,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	105,00	105,00	2
nettoyage chantier	for	1	72,00	72,00	2
depose en déchetterie des dechets divers	for	1	25,00	25,00	2

Echéance : Comptant
(16/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 447,00	144,70	1 591,70

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 1 591,70

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

SCI MDNB

480 CHEMIN DU MAS DE CABRIDENS

46090 ST-GÉRY VERS

Adresse
Chantier :

SCI MDNB
480 chemin du mas de cabridens
46090 st Géry-vers

Facture n° FC000179 du 17/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
modification arrivée d'eau generale					
déplacement sur chantier	fof	1	35,00	35,00	1
modification du réseau d'arrivée d'eau froide.	for	1	150,00	150,00	1
petites outillage et fourniture	for	1	85,00	85,00	1
nettoyage chantier	for	1	20,00	20,00	1

Echéance : Comptant
(17/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	290,00	58,00	348,00

Mode de Règlement : Cheque

Total TTC € 348,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Madame GOEDEGEBUURE

7 rue des scafignous

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

Madame GOEDEGEBUURE
7 rue des scafignous
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000180 du 11/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000247 du 16/02/2025					
déplacement sur chantier	fof	1	35,00	35,00	2
recherche de fuite suite a dégât des eaux dans le toilette et dans la cuisine. fuite non apparente sur tuyau. la fuite se situe entre le ballon d'eau chaude et l'alimentation dans le toilette, la fuite est non visible car le tuyau est engravé dans le mur en béton.	for	1	110,00	110,00	2

Echéance : Comptant
(11/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	145,00	14,50	159,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	159,50
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Jonathan P. Maxwell

354 lieu dit Liounet

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Jonathan P. Maxwell
354 lieu dit Liounet
46140 LUZECH

Facture Situation n° FC000181 du 11/03/2025 Situation N° 1

Libellé	Un.	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000249 du 16/02/2025					
déplacement sur chantier et approvisionnement	for	1 (10,00%)	117,00	11,70	2
réparation d'une fuite sur tuyau extérieur proche robinet de puisage.	for	1 (100,00%)	105,00	105,00	2
pose d'un isolant sur tuyau extérieur	ml	2 (100,00%)	17,00	34,00	2
pose d'un mitigeur de salle de bain fournis par le client	for	1 (100,00%)	75,00	75,00	2
remplacer équerre pour tête de robinet thermostatique de deux radiateur	U	2 (%)	58,00		
nettoyage chantier	for	1 (10,00%)	80,00	8,00	2
dechetterie	U	1 (10,00%)	15,00	1,50	2
ensemble petits travaux : 235,20 €					
depose du receveur de douche , decoupe du carrelage	U	2 (%)	225,00		
receveur alterna Daily' ô 120*90 blanc ardoise	U	2 (%)	450,00		
pose du receveur + raccordement	U	2 (%)	250,00		
paroi alterna concerto Walk droite plus mobile 120	U	2 (%)	395,00		
pose de la paroi fixe et mobile	U	2 (%)	125,00		
pose d'une faïence murale a définir avec le client comprenant le primaire, le carrelage la colle et les joint couleur a définir avec le client (prix pour du carrelage de taille moyenne 15*20 a 30*60)	m2	10 (%)	85,00		
petites outillage et fourniture	for	1 (%)	125,00		
option douche a l'italienne dans les deux chambres : €					
fourniture et mise en application d'une peinture de couleur a définir avec le client sur les murs extérieurs de la salle de bain de la chambre parentale en deux couches après ponçage du support.	m2	12 (%)	28,00		
peinture porte pleine salle de bain parentale	U	1 (%)	115,00		
petites outillage et fourniture	for	1 (%)	55,00		
option peinture salle de bain : €					
dépose de la cuisine	for	1 (%)	225,00		



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Jonathan P. Maxwell

354 lieu dit Liounet

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Jonathan P. Maxwell
354 lieu dit Liounet
46140 LUZECH

Facture Situation n° FC000181 du 11/03/2025 Situation N° 1

Libellé	Un.	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva

Echéance : Comptant
(11/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	235,20	23,52	258,72

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	258,72
-------------	--------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Jonathan P. Maxwell

354 lieu dit Liounet

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Jonathan P. Maxwell
354 lieu dit Liounet
46140 LUZECH

Récapitulatif des Situations du Devis N 000249 du 16/02/2025

Montant TTC Devis : 5 651,80

Document	Numéro	Ordre	Date	Montant HT	Montant TTC	% facturé	% Cumul
Facture de Situation	FC000181	1	11/03/2025	235,20	258,72	4,58 %	4,58 %
	Totaux			235,20	258,72		

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000182 du 11/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000206 du 19/09/2024							
déplacement chantier	U	6	15,00		15,00	90,00	2
création et /ou modification des réseaux d'arrivée d'eau chaude et froide pour créer une indépendance a un appartement, les réseaux seront en multicouche. cela comprend les arrivées eau chaude et froide de : lave main, wc, douche, evier, lave vaisselle et lave linge. cela comprend aussi un compteur individuel, un réducteur de pression, un clapet antiretour.	for	1	1 235,00	15,00	1 049,75	1 049,75	2
création et ou raccordement a l'évacuation des eau usées et sale par canalisation en pvc diamètre 32, 40 ou 100 correspondants a l'implantation réseau d'arrivée d'eau.	for	1	450,00		450,00	450,00	2
perçage des murs du logement pour passage des réseaux	forf	1	115,00		115,00	115,00	2
pose du nouveau ballon d'eau chaude et raccordement aux réseaux ainsi que la fourniture du groupe de sécu	for	1	269,00		269,00	269,00	2
nettoyage chantier	for	1	48,00		48,00	48,00	2
dépose en déchetterie des gravats et déchets divers	for	1	20,00		20,00	20,00	2
devis initial : 2 041,75 €							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	145,00	10,00	130,50	130,50	2
POSTE RELEV. EU FEKAFOS 1P MONO FEKAVX550 AUTO capacité et besoin étudié par le bureau d'étude du fournisseur pour répondre aux attentes d'une maison individuelle ayant les caractéristique définis par la partie plomberie.	U	1	1 386,00	10,00	1 247,40	1 247,40	2
TUBE PVC PRESSION JC 6M 63X4,7 PN 16	ml	36	12,00	10,00	10,80	388,80	2
COUDE PVC PRESSION F-F 45' D 63	U	2	6,00	10,00	5,40	10,80	2
COUDE PVC PRESSION F-F 90' D 63	U	1	6,75	10,00	6,08	6,08	2
CLAPET ANTI-RETOUR A BATTANT D 63	U	1	85,50	10,00	76,95	76,95	2

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000182 du 11/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
CHAPEAU VENTIL.AV MOUSTIQ. ANTHRACITE D 50	U	1	52,50	10,00	47,25	47,25	2
raccordement et installation de la station de relevage, réseau fluide uniquement	for	1	315,00	10,00	283,50	283,50	2
petites outillages et fournitures	for	1	185,00	10,00	166,50	166,50	2
fourniture et Petites modifications électrique, passage de câble.	For	1	175,00	10,00	157,50	157,50	2
supplément station de relevage : 2 515,28 €							
fourniture d'une vmc autoréglable avec ses bouches d'extractions, ses gaines et ses grilles d'extractions.	for	1	345,00	10,00	310,50	310,50	2
pose de la vmc hors raccordement électrique.	for	1	380,00	10,00	342,00	342,00	2
perçage de mur pour passage réseaux	for	1	85,00	10,00	76,50	76,50	2
nettoyage chantier			30,00	100,00			
dechetterie			35,00	100,00			
raccordement au tout a l'égout de la station de relevage	for	1	115,00	10,00	103,50	103,50	2

Echéance : Comptant
(11/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	5 389,53	538,95	5 928,48

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 5 928,48

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000183 du 11/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000239 du 18/12/2024							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	2	15,00		15,00	30,00	2
creation et ou raccordement a l'evacuation des eaus usées et sale par canalisation en pvc diamètre 32, 40 ou 100.	for	1	450,00		450,00	450,00	2
creation et /ou modification des reseaux d'arrivée d'eau chaude et froide pour creer une salle de douche, les reseaux seront en per.	for	1	385,00		385,00	385,00	2
majoration pour travaux en hauteur	for	1	125,00		125,00	125,00	2
perçage de mur pour passage réseaux	for	1	225,00	100,00			
petites outillage et fourniture	for	1	275,00		275,00	275,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00		80,00	80,00	2
déchetterie	U	1	35,00		35,00	35,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.							
Signature : Le gérant, Campo jean francois							

Echéance : Comptant
(11/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 380,00	138,00	1 518,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	1 518,00
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

PALUCH didier

124 route de st Pantaléon

46140 SAUZET

Adresse
Chantier :

PALUCH didier
124 route de st Pantaléon
46140 SAUZET

Facture n° FC000184 du 12/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000195 du 05/08/2024							
deplacement chantier	U	10	25,00		25,00	250,00	2
protection des sol de passage	for	1	85,00		85,00	85,00	2
dépose de l'ancienne faïence et du petit placard	m2	6	40,00		40,00	240,00	2
dépose de la baignoire	for	1	100,00		100,00	100,00	2
dépose lave main salle de bain	for	1	65,00		65,00	65,00	2
modification du réseau d'arrivée d'eau froide et chaude de la douche et pose des attentes, le réseau sera en cuivre.	for	1	195,00		195,00	195,00	2
modification du réseaux d'évacuation de la baignoire et du lave main.	for	1	85,00		85,00	85,00	2
pose d'un mur en placo hydrofuge avec reprise des fixation mural si trop endommagée.	forf	1	185,00		185,00	185,00	2
petite reprise au ragréage du sol	m2	4	35,00		35,00	140,00	2
pose du receveur sur légère rehausse 80*160 + raccordement	forf	1	250,00		250,00	250,00	2
pose d'une protection sous faïence hydrofuge selon recommandation.	m2	7.5	15,00		15,00	112,50	2
pose carreaux, joint et baguette de finition	m2	15.8	45,00		45,00	711,00	2
pose d'un parquet vinylique	m2	4.7	25,00		25,00	117,50	2
pose d'un mitigeur de salle de bain	forf	1	75,00		75,00	75,00	2
ECRAN DE DOUCHE sérigraphie concerto 90 en 6mm hauteur 199cm	U	1	395,00		395,00	395,00	2
RETOUR PAROI PIVOTANTE 30 CM AVEC PROFILE JONCTION concerto	U	1	275,00		275,00	275,00	2
receveur daily'o 160X80 plus grille inox	U	1	405,00		405,00	405,00	2
BONDE daily'o horizontale en 40	U	1	35,00		35,00	35,00	2
Tablette murale SHELF-E-S2 Floral Inox brossé	U	1	135,00		135,00	135,00	2
étagère a suspendre sur paroi en inox pour rangement	U	1	224,00		224,00	224,00	2



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

PALUCH didier

124 route de st Pantaléon

46140 SAUZET

Adresse
Chantier :

PALUCH didier
124 route de st Pantaléon
46140 SAUZET

Facture n° FC000184 du 12/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
COMBINE COLONNE DOUCHE concerto 2, 5jets	U	1	315,00		315,00	315,00	2
MEUBLE primeo alterna daily blanc brillant	U	1	480,00		480,00	480,00	2
Vasque alterna pour meuble daily	U	1	280,00		280,00	280,00	2
ARMOIRE toilette alterna new York lumineaire cedeo surcout a prevoir	U	1	427,30		427,30	427,30	2
MITIGEUR AVEC MANETTE LATERALE POUR LAVABO blanc et chrome	U	1	249,00		249,00	249,00	2
BONDE CLIC CLAC AVEC OU SANS TROP PLEIN LAITON CHROME	U	1	35,00		35,00	35,00	2
SIPHON LAVABO	U	1	12,00		12,00	12,00	2
30*60 gre cerame naxos orangerie	m2	10.44	42,30		42,30	441,61	2
30*60 arte deco fleural nairobi surcout	m2	7.2	46,00		46,00	331,20	2
dalle vinil arte deco plus colle	m2	5.58	25,64		25,64	143,07	2
protection sous carrelage	m2	1	80,00		80,00	80,00	2
PANNEAU DE CONSTRUCTION 40 MM EPXY BOARD 2.5*060M	U	2	36,00		36,00	72,00	2
weber BLANCO 25 KG	U	2	23,75		23,75	47,50	2
joint carrelage WEBER.JOINT star gris perle PUR 5 KG	U	2	31,48		31,48	62,96	2
profilé anodisé 8 mm 2.50ML	U	3	12,00		12,00	36,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	125,00		125,00	125,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00		80,00	80,00	2
déchetterie	U	1	35,00		35,00	35,00	2
fourniture et pose d'un radiateur sèche serviette	U	1	325,00	100,00			



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

PALUCH didier

124 route de st Pantaléon

46140 SAUZET

Adresse
Chantier :

PALUCH didier
124 route de st Pantaléon
46140 SAUZET

Facture n° FC000184 du 12/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva

Echéance : Comptant
(12/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	7 332,64	733,26	8 065,90

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	8 065,90
-------------	----------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech

Entreprise Individuelle
N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA
N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46
Tél. : 0613960100
Email : camporenov@gmail.com

DUMEAUX jean marie
345 chemin du milieu
46140 LUZECH

Adresse
Chantier : DUMEAUX jean marie
345 chemin du milieu
46140 LUZECH

Facture n° FC000185 du 12/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
remplacement groupe de securite							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	25,00		25,00	25,00	2
depose de l'ancien groupe de secu du ballon d'eau chaude et pose du nouveau	for	1	75,00		75,00	75,00	2
groupe de secu horizontal	U	1	27,00		27,00	27,00	2
dépose de l'ancien abattant de toilette et fourniture et pose d'un nouveau	forf	1	115,00		115,00	115,00	2
nettoyage chantier	for	1	20,00	100,00			
déchetterie	U	1	15,00		15,00	15,00	2

Echéance : Comptant (12/03/2025)	Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
	2	10.00%	257,00	25,70	282,70
Mode de Règlement : Virement					Total TTC € 282,70

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Ortiz delphine

150 rue de la forge

46140 PARNAC

Adresse
Chantier :

Ortiz delphine
150 rue de la forge
46140 PARNAC

Facture n° FC000186 du 12/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
réparations sur plusieurs fuites							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	35,00		35,00	35,00	2
réparation d'une fuite sur ballon d'eau chaude.	for	1	155,00		155,00	155,00	2
réparation d'une fuite sur tuyau sous baignoire.	for	1	95,00		95,00	95,00	2
nettoyage chantier	for	1	30,00	50,00	15,00	15,00	2
déchetterie	U	1	35,00	100,00			

Echéance : Comptant
(12/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	300,00	30,00	330,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 330,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech

Entreprise Individuelle
 N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA
 N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46
 Tél. : 0613960100
 Email : camporenov@gmail.com

Monsieur et Madame Rossetti
309 route de montcabrier
46700 DURAVEL

Adresse
 Chantier : Monsieur et Madame Rossetti
 309 route de montcabrier
 46700 DURAVEL

Facture n° FC000187 du 12/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
recherche de fuite et réparation et mise en peinture							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	35,00		35,00	35,00	2
recherche de fuite et réparation	for	1	75,00		75,00	75,00	2
peinture portail suite a changement d'avis sur la couleur initial	u	1	480,00		480,00	480,00	2
réparation lustre	for	1	80,00	100,00			
nettoyage chantier	for	1	30,00	100,00			
déchetterie	U	1	35,00	100,00			

Echéance : Comptant
 (12/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	590,00	59,00	649,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	649,00
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Glancy

impasse

46140 CASTELFRANC

Adresse
Chantier :

Glancy
impasse
46140 CASTELFRANC

Facture n° FC000188 du 16/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000208 du 23/09/2024					
déplacement sur chantier et approvisionnement	fof	1	275,00	275,00	2
protection des sol de passage	for	1	85,00	85,00	2
perçage des différentes paroi	forf	1	395,00	395,00	2
Unité extérieure de pompe à chaleur air/air Altech ALTe-M-V1 pour ALTe301/ALTe501/ALTe701 7,8kW Multisplit 4 sorties R32	U	1	1 850,00	1 850,00	2
plus value par rapport a la date d'achat de 5% de l'unité extérieur	U	1	92,50	92,50	2
pose de l'unité extérieure et raccordement	for	1	210,00	210,00	2
unité intérieur air/air ALTe501 2.7kw R32	U	3	275,00	825,00	2
plus value par rapport a la date d'achat de 5% de l'unité intérieur	U	3	13,75	41,25	2
pose d'une unité intérieure	for	3	105,00	315,00	2
liaison frigorifique isolée double M1 1/4 - 1/2 épaisseur isolant 8 mm longueur	ml	40	7,50	300,00	2
liaison frigorifique isolée double M1 1/4 - 1/2 épaisseur isolant 8 mm longueur quantité supplémentaire	ml	15	7,50	112,50	2
plus value par rapport a la date d'achat de 5% des liaisons frigorifique	ml	55	0,38	20,90	2
support mural avec barre alu et attelage frontal 550*560*1000	U	1	85,00	85,00	2
plus value par rapport a la date d'achat de 5% du support	U	1	4,25	4,25	2
rajout de gaz R 32 dans le circuit	forf	1	425,00	425,00	2
plus value par rapport a la date d'achat de 10% du gaz	U	1	21,25	21,25	2
câble électrique 4g1.5	ml	40	2,25	90,00	2
supplément câble 4g1.5	ml	15	2,25	33,75	2
Câble rigide U-1000 R2V 3G4	ml	15	3,33	49,95	2
goulotte électrique	ml	15	7,15	107,25	2
Disjoncteur XP 1P+N 25A C Réf.R9PFC625	U	1	27,50	27,50	2
pose des différents organes électrique et raccordement des unités au tableau	for	1	620,00	620,00	2

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Glancy

impasse

46140 CASTELFRANC

Adresse
Chantier :

Glancy
impasse
46140 CASTELFRANC

Facture n° FC000188 du 16/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
petits travaux électrique supplémentaires: déplacement des alimentations de l'atelier, ajout d'un contacteur jour/nuit pour le chauffe eau et pose et alimentation d'une prise extérieure	for	1	625,00	625,00	2
disjoncteur différentiel supplémentaire plus pose	for	1	57,00	57,00	2
tuyau condensat 15 m diametre 16mm	u	1	25,00	25,00	2
Goulotte 110 x 75 mm longueur 2 mètres couleur ivoire réf. 1212BCF	u	5	13,50	67,50	2
Goulotte 80 x 60mm longueur 2 mètres couleur	U	4	11,50	46,00	2
Joint d'intersection pour goulotte 110 x 75 réf. 1204GC	U	3	1,93	5,79	2
Joint d'intersection pour goulotte 80 x 60	U	2	1,50	3,00	2
Sortie de mur pour goulotte 110 x 75 réf. 1209 cm	U	2	7,35	14,70	2
Sortie de mur pour goulotte 80 x 60	U	3	6,15	18,45	2
angle a 90°pour goulotte 110 * 75mm	U	3	8,20	24,60	2
angle a 90°pour goulotte 80 * 60mm	U	3	7,45	22,35	2
supplément accessoires de goulotte	forf	1	22,75	22,75	2
mise en service groupe ext	forf	1	350,00	350,00	2
mise en service groupe int	U	4	95,00	380,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	275,00	275,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	80,00	2
dechetterie	U	1	35,00	35,00	2

Echéance : Comptant
(16/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	8 038,24	803,82	8 842,06

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 8 842,06

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

segura

61 grand rue

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

segura
61 grand rue
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000189 du 22/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000260 du 22/03/2025							
deplacement sur chantier	fof	1	35,00		35,00	35,00	2
action de debouchage par ventouse et aspiration de l'evier	For	1	57,00		57,00	57,00	2
nettoyage chantier	for	1	8,00	100,00			
dechetterie	U	1	5,00	100,00			

Echéance : Comptant
(22/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	92,00	9,20	101,20

Mode de Règlement : Cheque

Total TTC €	101,20
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Pichois Agnes

26 chemin des signals

46700 GREZELS

Adresse
Chantier :

Pichois Agnes
26 chemin des signals
46700 GREZELS

Facture n° FC000190 du 30/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000259 du 16/03/2025							
déplacement sur chantier et approvisionnement	U	1	45,00		45,00	45,00	2
pose robinetterie pour machine a laver sur PE diamètre 25 plus évacuation avec siphon a créer sur tube en 100.	for	1	175,00		175,00	175,00	2
raccordement du PE sur vannes au compteur extérieur	for	1	115,00	100,00			
nettoyage chantier	for	1	10,00		10,00	10,00	2
déchetterie	for	1	15,00		15,00	15,00	2

Echéance : Comptant
(30/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	245,00	24,50	269,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 269,50

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

DUJARDIN Sabrina et Denis

vigne grande

lieu dit belfas

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

DUJARDIN Sabrina et Denis
vigne grande
lieu dit belfas
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000191 du 30/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Remise globale : 17 %							
Devis N 000242 du 02/01/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	12	35,00	17,00	29,05	348,60	2
protection du chantier et des zones de passages	for	1	65,00	17,00	53,95	53,95	2
dépose du receveur de douche du mobilier et des carreaux	for	1	225,00	17,00	186,75	186,75	2
reprise des enduits sur mur abimé avant pose de carrelage, comprenant l'enduit plâtre et l'enduit de rebouchage.	forf	1	120,00	17,00	99,60	99,60	2
modification du réseau d'arrivée d'eau froide et chaude, le réseau sera en cuivre et PE. compris perçage de dalle.	for	1	325,00	17,00	269,75	269,75	2
modification du reseau d'evacuation.	for	1	158,00	17,00	131,14	131,14	2
receveur de douche 90*180 daily o plus bonde verticale	U	1	700,00	17,00	581,00	581,00	2
pose du receveur + raccordement	forf	1	250,00	17,00	207,50	207,50	2
paroi de douche concerto 120 black	U	1	317,00	17,00	263,11	263,11	2
pose de la paroi fixe	For	1	85,00	17,00	70,55	70,55	2
Mitigeur colonne à ciel de douche thermostatique	U	1	298,00	17,00	247,34	247,34	2
pose d'un mitigeur de salle de bain	forf	1	75,00	17,00	62,25	62,25	2
petites outillage et fourniture	for	1	85,00	17,00	70,55	70,55	2
travaux préparatoire : 2 592,09 €							
création d'un mur en plaque de plâtre hydro et rectification de l'angle d'un mur sur un autre pour équerrage de la douche. prévoir niche si carrelage	m2	6	68,00	17,00	56,44	338,64	2
VAT FLEXIBLE BLANCO 25 KG	U	2	23,75	17,00	19,71	39,42	2
pose carreaux, profil de finition et joint, couleur des joints à définir et carreaux fournis.	for	6	105,00	17,00	87,15	522,90	2
petites outillage et fourniture	for	1	55,00	17,00	45,65	45,65	2
carrelage : 946,61 €							

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

DUJARDIN Sabrina et Denis

vigne grande

lieu dit belfas

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

DUJARDIN Sabrina et Denis
vigne grande
lieu dit belfas
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000191 du 30/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
création, fournitures et pose d'une niche et d'un banc dans la douche suite au choix carrelage travaux sup carrelage : 215,00 €	for	1	215,00		215,00	215,00	2
pose de deux étagères bois travaux sup etagere : 65,00 €	for	1	65,00		65,00	65,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	17,00	66,40	66,40	2
déchetterie	U	1	35,00	17,00	29,05	29,05	2

Echéance : Comptant
(30/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	3 914,15	391,42	4 305,57

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	4 305,57
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Lespinasse jean pierre et danielle

299 route du plateau

46140 BELAYE

Adresse
Chantier :

Lespinasse jean pierre et danielle
299 route du plateau
46140 BELAYE

Facture n° FC000192 du 02/04/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000264 du 02/04/2025					
déplacement sur chantier et approvisionnement	U	1	55,00	55,00	2
dépose ballon d'eau chaude	forf	1	125,00	125,00	2
fourniture balon d'eau chaude 200 l mural steatique/aci	U	1	465,00	465,00	2
pose du nouveau ballon d'eau chaude et raccordement	U	1	325,00	325,00	2
groupe de secu vertical	U	1	27,00	27,00	2
	u	1	71,00	71,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	65,00	65,00	2
Remplacement de tête de robinet sur arrivée deau	For	1	37,00	37,00	2
nettoyage chantier	for	1	30,00	30,00	2
déchetterie	U	1	55,00	55,00	2

Echéance : Comptant
(02/04/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 255,00	125,50	1 380,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	1 380,50
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

campo pascal

69 avenue du 11 novembre

37150 BLERE

Adresse
Chantier :

campo pascal
69 avenue du 11 novembre
37150 BLERE

Facture n° FC000193 du 02/04/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000267 du 02/04/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00		45,00	45,00	2
système d'adoucisseur d'eau au co2 de chez ecobulles, expert connecte 3/4	u	1	2 350,00	15,00	1 997,50	1 997,50	2
pose de l'adoucisseur	u	1	225,00		225,00	225,00	2
fourniture bouteille de gaz plus location	U	1	150,00		150,00	150,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	85,00		85,00	85,00	2
nettoyage chantier	for	1	30,00		30,00	30,00	2
déchetterie	U	1	15,00		15,00	15,00	2

Echéance : Comptant
(02/04/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	2 547,50	254,75	2 802,25

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	2 802,25
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Louis eve

190 chemin simone veil

46150 LABASTIDE DU VERT

Adresse
Chantier :

Louis eve
190 chemin simone veil
46150 LABASTIDE DU VERT

Facture n° FC000194 du 02/04/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000268 du 02/04/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00		45,00	45,00	2
système d'adoucisseur d'eau au co2 de chez ecobulles, expert connecte 3/4	u	1	2 350,00	15,00	1 997,50	1 997,50	2
pose de l'adoucisseur	u	1	225,00		225,00	225,00	2
fourniture bouteille de gaz plus location	U	1	150,00		150,00	150,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	85,00		85,00	85,00	2
nettoyage chantier	for	1	30,00		30,00	30,00	2
déchetterie	U	1	15,00		15,00	15,00	2

Echéance : Comptant
(02/04/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	2 547,50	254,75	2 802,25

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 2 802,25

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Madame GOEDEGEBUURE

7 rue des scafignous

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

Madame GOEDEGEBUURE
7 rue des scafignous
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000195 du 08/04/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000248 du 16/02/2025					
déplacement sur chantier	fof	4	35,00	140,00	2
réparation de la fuite d'eau suite a recherche	for	1	218,75	218,75	2
dépose d'un parquet stratifier	m2	19	12,00	228,00	2
nouveau parquet stratifier avec sous couches isolante 4 chanfreins ton bois clair	m2	19	33,00	627,00	2
plinthe assortie au parquet	ml	14	8,00	112,00	2
pose des lames de parquet	m2	19	24,35	462,65	2
pose plinthes	ml	14	8,00	112,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	80,00	2
dépose en déchetterie des gravats, coupes et residuts	for	1	25,00	25,00	2

Echéance : Comptant
(08/04/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	2 005,40	200,54	2 205,94

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 2 205,94

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Arnoux michel et frederique

612 route de la plaine

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Arnoux michel et frederique
612 route de la plaine
46140 LUZECH

Facture n° FC000196 du 13/04/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000252 du 23/02/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	for	1	87,00	87,00	2
murs: pose d'un doublage de type placo BA 13 double peau, rail et montant métallique , compris bande et finition prêt a peindre. la structure sera fixée de manière a être démontée si nécessaire sans créer de gros dommages aux parois qui la soutienne.	m2	2.35	105,00	246,75	2
fourniture et mise en application d'une peinture blanc mat, lessivable en deux couches	m2	2.8	28,00	78,40	2
SUP: fourniture et mise en application d'une peinture babouche mat de chez farrow ball en deux couches mur et plafond	m2	14.5	28,00	406,00	2
fourniture et pose d'une tringle a rideau ovale, fixation et support compris	for	1	145,00	145,00	2
pose du joint silicone dans la salle de bain.	for	1	45,00	45,00	2
nettoyage chantier	for	1	40,00	40,00	2
dechetterie	U	1	25,00	25,00	2

Echéance : Comptant
(13/04/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 073,15	107,32	1 180,47

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 1 180,47

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

durand sebastien

115 route de coustallou

46140 LUZECH

Adresse
Chantier : durand sebastien
115 route de coustallou
46140 LUZECH

Facture n° FC000197 du 13/04/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000193 du 21/07/2024					
déplacement chantier	for	1	125,00	125,00	2
mise en relation avec les acteurs de la construction de l'extension pour coordination chantier et répartition phasage. les documents et coordonnées des entreprises devront être transmise a l'entreprise par le client.	U	1	75,00	75,00	2
perçage des différentes paroi	forf	1	215,00	215,00	2
modification des réseaux d'eau chaude et froide et mise en place des attentes, le réseau sera en cuivre. coude, raccords et vannes compris.	for	1	435,00	435,00	2
création du réseau d'évacuation de la douche et du lave main sur raccordement en32, 50 et 100	for	1	285,00	285,00	2
fourniture et pose Mitigeur thermostatique à douchette et barre	U	1	292,00	292,00	2
fourniture et pose d'un receveur a carreler 90*120 avec siphon diam50	for	1	675,00	675,00	2
SUP: création d'un support de receveur et mise a niveau sur matériel en parti fournis par le client	for	1	335,00	335,00	2
nettoyage chantier	for	1	40,00	40,00	2
déchetterie	U	1	35,00	35,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Domaine navin

792 route du causse

46700 MAUROUX

Adresse
Chantier :

Domaine navin
8 rue de la citadelle
46140 LUZECH

Fact. Acompte n° FC000198 du 17/04/2025

Siret Client : 84090846100014 --- Tva Intra Client : FR29840908461

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Facture Acompte sur Devis N 000263 Devis N 000263 fourni en pièce jointe Montant TTC du devis : 1 195,20 euros	U	1	333,33	333,33	1

Echéance : Comptant
(17/04/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	333,33	66,67	400,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	400,00
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Au bois de la Grave

572 Lieu dit La Grave

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Au bois de la Grave
572 Lieu dit La Grave
46140 LUZECH

Facture Situation n° FC000199 du 17/04/2025

Situation N° 1

Siret Client : 95232877100011 --- Tva Intra Client : FR26952328771

Libellé	Un.	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Remise globale : 10 %							
Devis N 000218 du 20/10/2024							
déplacement sur chantier, manutention et approvisionnement matériaux	fof	1 (50,00%)	370,00	10,00	333,00	166,50	1
transport : 166,50 €							
création d'un faux plafond suspendu phonique en plaque de plâtre BA 13 phonique sur rail, cornières métalliques et isolation phonique en panneau	m2	13.28(100,00%)	101,00	10,00	90,90	1 207,15	1
bandes placo prêt a peindre	ml	30(100,00%)	12,00	10,00	10,80	324,00	1
SUP: fourniture et pose de deux couches de peinture blanche mat sur le plafond	m2	12(100,00%)	15,00	10,00	13,50	162,00	1
faux plafond phonique : 1 693,15 €							
fabrication de murs en placo ba 13 et pose d'isolation sous rampant	m2	27 (%)	70,00	10,00	63,00		
bande joint prêt a peindre	ml	42 (%)	12,00	10,00	10,80		
majoration encadrement velux	U	2 (%)	117,00	10,00	105,30		
sous pente grenier : €							
nettoyage chantier	for	1 (50,00%)	80,00	10,00	72,00	36,00	1
dépose en déchetterie des gravats et déchets divers	for	1 (50,00%)	35,00	10,00	31,50	15,75	1



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Au bois de la Grave

572 Lieu dit La Grave

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Au bois de la Grave
572 Lieu dit La Grave
46140 LUZECH

Facture Situation n° FC000199 du 17/04/2025

Situation N° 1

Siret Client : 95232877100011 --- Tva Intra Client : FR26952328771

Libellé	Un.	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva

Echéance : Comptant
(17/04/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	1 911,40	382,28	2 293,68

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	2 293,68
-------------	----------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Au bois de la Grave

572 Lieu dit La Grave

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Au bois de la Grave
572 Lieu dit La Grave
46140 LUZECH

Siret Client : 95232877100011 --- Tva Intra Client : FR26952328771

Récapitulatif des Situations du Devis N 000218 du 20/10/2024

Montant TTC Devis : 5 199,42

Document	Numéro	Ordre	Date	Montant HT	Montant TTC	% facturé	% Cumul
Facture de Situation	FC000199	1	17/04/2025	1 911,40	2 293,68	44,11 %	44,11 %
	Totaux			1 911,40	2 293,68		



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

De boer Diane et guillaume

1574 route de kaolin

46700 CASSAGNES

Adresse
Chantier :

De boer
1574
46700 CASSAGNES

Facture n° FC000200 du 28/04/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Fourniture et pose dun vase d'expansion sur le rés					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	2
Fourniture d'un vase d'expansion de 12l	U	1	74,35	74,35	2
Fourniture d'une potence équipée pour vase d'expansion	U	1	102,80	102,80	2
fourniture d'un groupe de sécu vertical	U	1	15,00	15,00	2
Pose en plomberie	H	2	41,00	82,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	35,00	35,00	2
dechetterie	U	1	8,00	8,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(28/04/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	362,15	36,22	398,37

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	398,37
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Jones tom

9 grand rue

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

Jones tom
9 grand rue
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000201 du 02/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000250 du 17/02/2025							
déplacement et approvisionnement sur chantier	for	1	55,00		55,00	55,00	2
dépose totale de l'ancienne fenêtre	for	1	85,00		85,00	85,00	2
fenetre pvc double vitrage	U	1	295,00		295,00	295,00	2
poignée de fenetre classic	U	1	37,00	30,00	25,90	25,90	2
pose de la nouvelle fenetres	for	1	150,00	15,00	127,50	127,50	2
petites outillage et fourniture	for	1	125,00	32,00	85,00	85,00	2
nettoyage chantier	for	1	20,00	44,00	11,20	11,20	2
dechetterie	U	1	35,00	30,00	24,50	24,50	2

Echéance : Comptant
(02/05/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	709,10	70,90	780,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 780,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Lopes

17 impasse de la croix dominique

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

Lopes
17 impasse de la croix dominique
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000202 du 02/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000269 du 02/04/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00		45,00	45,00	2
fourniture d'une vmc auto réglable et de ses gaines isolées en 80mm et 125 pour sdb et wc.	for	1	315,00		315,00	315,00	2
pose de la vmc et raccordement électrique.	for	1	350,00	30,00	245,00	245,00	2
nettoyage chantier	for	1	30,00	100,00			
déchetterie	U	1	15,00	15,00	12,75	12,75	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.							
Signature : Le gérant, Campo jean francois							

Echéance : Comptant
(02/05/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	617,75	61,78	679,53

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	679,53
-------------	--------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000236 du 16/12/2024							
déplacement sur chantier et approvisionnement	U	3	35,00	5,00	33,25	99,75	2
dépose totale des anciennes fenêtres de la bâtisse	U	7	85,00	10,00	76,50	535,50	2
pose des nouvelles fenêtres selon modalités vue avec le client (un sesu, philippe vailles, dois être en renfort pour la pose.	U	7	162,50	10,00	146,25	1 023,75	2
petites fournitures	for	1	420,00	10,00	378,00	378,00	2
main d'œuvre et approvisionnement : 2 037,00 €							



CAMPO RENOV

42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech

Entreprise Individuelle
 N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA
 N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46
 Tél. : 0613960100
 Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault
chateau de camy
46140 LUZECH

Adresse
 Chantier : D'hauthuil
 chateau de camy
 46140 LUZECH

Facture n° FC000203 du 20/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
fenetres pos 1: Série: DPP-70 1 Menuiserie PVC Fabricant de systeme: Veka Vitrage: valeur brute 592,84 Dimensions (l x h): 1125 x 1735 mm Type de quincaillerie: WINKHAUS Le plaxage: plaxage de deux faces Couleur du profilé: chene doré 2178.001 Coloris de joint: noir Coloris de cache: brun Préperçage: préperçage des 2 côtés + haut Diametre de préperçage: 6,5 mm 1-1-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (395x1532) 1-2-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (395x1532) Poignees: Parcloses: Poteau mobile: Petit-bois N: Petit-bois N: Petit-bois W: Date d'impression: 11.12.2024 poignee HP LUKSEMBURG 099 Z T40 coloris: brun SEC 107.214 parclose carré chene doré 2178.001 Joint: noir 102.236 meneau mobile SL70 de 64/68 mm chene doré 2178.001 Plaxage de deux faces 416302.2 petit-bois colle 27/9mm Chene dore 2178.001 joint noir Petit-bois intérieur 20mm duplex CR noir RAL 9005 416302.2 petit-bois colle 27/9mm Chene dore 2178.001 joint noir	U	1	829,98	10,00	746,98	746,98	2



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000203 du 20/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
fenetres pos 2: Menuiserie PVC Fabricant de systeme:Veka Dimensions (l x h): 565 x 1165 mm Type de quincaillerie:WINKHAUS Le plaxage:plaxage de deux faces Couleur du profilé: chene doré 2178.001 Coloris de joint:noir Coloris de cache:brun Préperçage:préperçage des 2 côtés + haut Diametre de préperçage: 6,5 mm 1-1-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (464x1064) Vitrage: 107.214 parclose carré chene doré 2178.001 Joint: noir Parcloses FIX: 416302.2 petit-bois colle 27/9mm Chene dore 2178.001 joint noir Petit-bois N: Petit-bois intérieur 20mm duplex CR noir RAL 9005 Petit-bois N: 416302.2 petit-bois colle 27/9mm Chene dore 2178.001 joint noir Petit-bois W: Petit-bois intérieur 20mm duplex CR noir RAL 9005	U	2	201,70	10,00	181,53	363,06	2



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000203 du 20/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
fenetres pos 3: Série: DPP-70 Menuiserie PVC Fabricant de systeme: Veka Dimensions (l x h): 2010 x 1250 mm Type de quincaillerie: WINKHAUS Le plaxage: plaxage de deux faces Couleur du profilé: chene doré 2178.001 Coloris de joint: noir Coloris de cache: brun Préperçage:préperçage des 2 côtés + haut Diametre de préperçage: 6,5 mm 1-1-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (427x1149) 1-2-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (359x1047) 1-3-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (359x1047) 1-4-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (427x1149) Vitrage: poignee HP LUKSEMBURG 099 Z T40 coloris: brun SEC Poignées: 107.214 parclose carré chene doré 2178.001 Joint: noir Parcloses FIX: 107.214 parclose carré chene doré 2178.001 Joint: noir Parcloses: aérateur RADAKS brun RAL 8919 0.5 ensemble Aérateurs: TW grille de ventilation RADAKS brun RAL 8019 ensemble Aérateurs: 102.236 meneau mobile SL70 de 64/68 mm chene doré 2178.001 Plaxage de deux faces Poteau mobile:	U	1	973,28	10,00	875,95	875,95	2



CAMPO RENOV

42 Quai Lefranc De Pompignan

46140 Luzech

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000203 du 20/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000203 du 20/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
fenetre pos 4: Série: DPP-70 Menuiserie PVC Fabricant de systeme: Veka Dimensions (l x h): 770 x 1710 mm Type de quincaillerie: WINKHAUS Le plaxage: plaxage de deux faces Couleur du profilé: chene doré 2178.001 Coloris de joint:noir Coloris de cache:brun Préperçage:préperçage des 2 côtés + haut Diametre de préperçage: 6,5 mm 1-1-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (217x1507) 1-2-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (217x1507) Vitrage: poignee HP LUKSEMBURG 099 Z T40 coloris: brun SEC Poignees: 107.214 parclose carré chene doré 2178.001 Joint: noir Parcloses: aérateur RADAKS brun RAL 8919 0.5 ensemble Aérateurs: 102.236 meneau mobile SL70 de 64/68 mm chene doré 2178.001 Plaxage de deux faces Poteau mobile: 416302.2 petit-bois colle 27/9mm Chene dore 2178.001 joint noir Petit-bois N: Petit-bois intérieur 20mm duplex CR noir RAL 9005 Petit-bois N: 416302.2 petit-bois colle 27/9mm Chene dore 2178.001 joint noir Petit-bois W: Petit-bois intérieur 20mm duplex CR noir RAL 9005 Petit-bois W: Hauteur de poignée du bas de l'ouvrant: 817 mm	U	1	839,97	10,00	755,97	755,97	2



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000203 du 20/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
fenetres pos 5: Série: DPP-70 Porte fenetre avec seuil plat alu Menuiserie PVC Fabricant de systeme: Veka Vitrage: Dimensions (l x h): 1030 x 1905 mm Type de quincaillerie: WINKHAUS Le plaxage: plaxage de deux faces Couleur du profilé: chene doré 2178.001 Coloris de joint: noir Coloris de cache: brun Préperçage: préperçage des 2 côtés + haut Diametre de préperçage: 6,5 mm 1-1-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (347x1730) 1-2-1 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Noir RAL 9005 EN 673 (347x1730) Poignées: Parcloses: Aérateurs: Aérateurs: Seuil bas: Poteau mobile: poignée HP LUKSEMBURG 099 Z T40 coloris: brun SEC 107.214 parclose carré chene doré 2178.001 Joint: noir aérateur RADAKS brun RAL 8919 0.5 ensemble TW grille de ventilation RADAKS brun RAL 8019 ensemble TS57032 seuil en ALU.EV1/gris GKG SL70 102.236 meneau mobile SL70 de 64/68 mm chene	U	1	1 079,47	10,00	971,52	971,52	2



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000203 du 20/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
porte pos 6: Série: DPP-70 porte s'ouvrante vers l'int. Menuiserie PVC Fabricant de systeme: Veka Dimensions (l x h): 870 x 2015 mm Type de quincaillerie: GU Vitrage: Le plaxage: plaxage de deux faces Couleur du profilé: chene doré 2178.001 Coloris de joint: noir Coloris de cache: brun Préperçage: préperçage des 2 côtés + haut Diametre de préperçage: 6,5 mm 1-1-1 44.2x16x4 Ar U=1.0 warm edge noir RAL 9005 EN 673 (561x1185) 1-1-2 Panneau PVC 24mm 2178.001 - Veka chene dore 2x (561x511) Poignees: Parcloses: Parcloses: Seuil bas: Traverse: Hauteur de poignée du bas de l'ouvrant: Quincaillerie 1-1: Poignée a plaque longue 35A/2000 brun 107.214 parclose carré chene doré 2178.001 Joint: noir 107.215 parclose carré chene doré 2178.001 Joint: noir TS57032 seuil en ALU.EV1/gris GKG SL70 102.214 meneau fix Perfectline de 85/70 mm chene doré 2178.001 Plaxage de deux faces 1040 mm Porte G.U-SECURY Automatic, 1 serrure, 2 verroux (366) Porte d'entree avec cremone G.U-SECURY Automatic. En standard POIGNEE-POIGNEE. Changements eventuels Parametres de poignee et de baton de tirage	U	1	1 212,68	10,00	1 091,41	1 091,41	2

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000203 du 20/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
majoration pour le verre en securit sur les portes et fenêtres	for	1	215,00	10,00	193,50	193,50	2
menuiseries pvc batisse : 4 998,39 €							
fenetre bois pos 12: Série: Fenetre DDF 68 (System 68) Dimensions (l x h): 635 x 1590 mm Essence du bois: Pin massif Type de quincaillerie: MACO Couleur du profilé: Chene clair classique K006 Coloris de joint:brun Coloris de cache:brun Rejet d'eau du cadre: bois alignee Couleur de silicone:brun claire Préperçage:NON Découpage:Deux côtés 4x16x4 Ar U=1.0 Warm Edge Gris RAL 7040 EN 673 Vitrage: TW Plinthe moulure pour la traverse 35x50 Pin	U	1	689,57	5,00	655,09	655,09	2
fenetres bois habillage interieur pos 12: Plat 10-40 / 8-20 72x086 Pin massif - Plat 10-40 / 8-20 Essence:Pin massif long.: (mm):2800 Fabricant de systeme: Bois Longueur: 2800 mm Essence du bois: Pin massif Liaison statique: Plat 10-40 / 8-20 Couleur du profilé: Chene clair classique K006	for	1	110,06	5,00	104,56	104,56	2
menuiserie chateau : 759,65 €							
divers petits travaux de pose et de finition	for	1	185,00	5,00	175,75	175,75	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	5,00	76,00	76,00	2
dépose en déchetterie des gravats et déchets divers	for	1	105,00	5,00	99,75	99,75	2



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000203 du 20/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts. Signature : Le gérant, Campo jean francois							

Echéance : Comptant
(20/05/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	8 146,54	814,65	8 961,19

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 8 961,19

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

grimaldi marie francoise

78 rue du barry

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

grimaldi marie francoise
78 rue du barry
46140 LUZECH

Facture n° FC000204 du 27/05/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000227 du 22/11/2024					
déplacement et approvisionnement sur chantier	for	1	30,00	30,00	2
création d'une casquette de douche en placo hydro: comprenant fourniture et pose du placo, bande, enduit et peinture blanc mat	for	1	197,00	197,00	2
Petites modifications électrique, pose d'une boîte de dérivation étanche	For	1	75,00	75,00	2
fourniture, réfection et pose de deux couches de peinture blanche mat sur les murs	m2	1.3	78,00	101,40	2
petites outillage et fourniture	for	1	35,00	35,00	2
déchetterie	U	1	15,00	15,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(27/05/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	453,40	45,34	498,74

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	498,74
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Domaine du cardou

Le cardou

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

Domaine du cardou
Le cardou
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000205 du 02/06/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
reparation en urgence d'une fuite sur ballon d'eau							
déplacement sur chantier	fof	1	35,00		35,00	35,00	1
petites outillage et fourniture	for	1	18,00		18,00	18,00	1
main d'œuvre plomberie	H	1	40,00		40,00	40,00	1
nettoyage chantier	for	1	15,00	100,00			
déchetterie	U	1	5,00		5,00	5,00	1

Echéance : Comptant
(02/06/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	98,00	19,60	117,60

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	117,60
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

durand sebastien

115 route de coustallou

46140 LUZECH

Adresse
Chantier : durand sebastien
115 route de coustallou
46140 LUZECH

Facture n° FC000206 du 02/06/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000271 du 13/04/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	2
protection des sol de passage	for	1	35,00	35,00	2
pose d'un carrelage au sol, colle comprise hors fourniture carrelage et joint.	for	1	215,00	215,00	2
protection sous carrelage	U	1	115,00	115,00	2
pose d'une protection sous faïence hydrofuge	m2	6	20,00	120,00	2
pose natte de désolidarisation	m2	1.3	105,00	136,50	2
nettoyage chantier	for	1	40,00	40,00	2
déchetterie	U	1	15,00	15,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(02/06/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	721,50	72,15	793,65

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 793,65

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Monsieur et Madame Rossetti

309 route de montcabrier

46700 DURAVEL

Adresse
Chantier :

Monsieur et Madame Rossetti
309 route de montcabrier
46700 DURAVEL

Facture n° FC000207 du 04/06/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
mise en sécurité des trois ouvertures							
déplacement sur chantier	fof	1	45,00		45,00	45,00	2
main d'œuvre	H	1.5	40,00		40,00	60,00	2
petit matériel et outillage	for	1	35,00		35,00	35,00	2
nettoyage chantier	for	1	30,00	100,00			
dechetterie	U	1	5,00		5,00	5,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.							
Signature : Le gérant, Campo jean francois							

Echéance : Comptant
(04/06/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	145,00	14,50	159,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	159,50
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Bardoul jan

143 rue de bovila

46800 Fargues

Adresse
Chantier :

Bardoul jan
143 rue de bovila
46800 Fargues

Facture n° FC000208 du 26/06/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000280 du 23/06/2025					
deplacement sur chantier	fof	1	38,00	38,00	2
Piece de remplacement du mecanisme chasse d'eau	for	1	36,33	36,33	2
Pose	For	1	42,00	42,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(26/06/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	116,33	11,63	127,96

Mode de Règlement : Cheque

Total TTC €	127,96
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Anna

domaine la gariotte

lieu dit common

PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

Anna
domaine la gariotte
lieu dit common
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000209 du 06/07/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000276 du 20/05/2025					
déplacement sur chantier et approvisionnement	U	3	35,00	105,00	2
protection des sol de passage	for	1	85,00	85,00	2
ponçage des enduits	m2	44	15,00	660,00	2
rectification des mur par ratissage a l'enduit	m2	44	21,00	924,00	2
dépose du radiateur a eau après purge et mise hors eau.	for	2	50,00	100,00	2
pose d'un radiateur	forf	2	85,00	170,00	2
purge des radiateurs et remise en eau	for	2	25,00	50,00	2
pose de deux couches de peinture blanche ou couleur, velours sur les murs	m2	44	20,00	880,00	2
pose papier peint fournis par le client	m2	44	6,00	264,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	80,00	2
dechetterie	U	1	25,00	25,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(06/07/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	3 343,00	334,30	3 677,30

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 3 677,30

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Mr et Mme HAINES

20 Place de la halle

46250 GOUJOUNAC

Adresse
Chantier :

Mr et Mme HAINES
20 Place de la halle
46250 GOUJOUNAC

Facture n° FC000210 du 07/07/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000240 du 30/12/2024					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	35,00	35,00	2
Fourniture et pose d'une planche sur mur en placo	For	1	35,00	35,00	2
petites modifications électriques	for	1	120,00	120,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	65,00	65,00	2
nettoyage chantier	for	1	30,00	30,00	2
déchetterie	U	1	10,00	10,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(07/07/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	295,00	29,50	324,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 324,50

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

AL'Fa sud pizza

38 avenue d'Uxellodunum

46140 LUZECH

Adresse : AL'Fa sud pizza
Chantier : 38 avenue d'Uxellodunum
46140 LUZECH

Facture n° FC000211 du 07/07/2025

Siret Client : 81912203700024 --- Tva Intra Client : FR36819122037

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000281 du 07/07/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	2	45,00		45,00	90,00	1
Pose d'une cuisine fournis par le client de marque brico depot	for	1	600,00		600,00	600,00	1
dechetterie	U	1	35,00	100,00			

Echéance : Comptant
(07/07/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	690,00	138,00	828,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	828,00
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Charles boulangerie

113 place du canal

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Charles boulangerie
113 Place du canal
46140 LUZECH

Facture n° FC000212 du 07/07/2025

Siret Client : 93361752400014 --- Tva Intra Client : FR88933617524

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000282 du 07/07/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	25,00	25,00	1
perçage du mur pour passage du tuyau d'évacuation d'air chaud de la clim portative	U	1	97,00	97,00	1
nettoyage chantier	for	1	15,00	15,00	1
dechetterie	U	1	15,00	15,00	1

Echéance : Comptant
(07/07/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	152,00	30,40	182,40

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	182,40
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Madame Doris HOGAN

lac dabou

46250 GOUJOUNAC

Adresse
Chantier :

Madame Doris HOGAN
lac d'abou
46250 GOUJOUNAC

Facture n° FC000213 du 07/07/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000283 du 07/07/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	2	45,00	90,00	2
Décapage refection et peinture dun meuble, peinture fournis par le client	For	1	375,00	375,00	2
Montage dun lit ikea fournis par le client	For	1	115,00	115,00	2
nettoyage chantier	for	1	15,00	15,00	2
dechetterie	U	1	15,00	15,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(07/07/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	610,00	61,00	671,00

Mode de Règlement : Cheque

Total TTC €	671,00
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Le Couvent

place du mercadiel

46140 BELAYE

Adresse
Chantier :

Le Couvent de Belaye
place du mercadiel
46140 BELAYE

Facture n° FC000214 du 18/07/2025

Siret Client : 89943231400016 --- Tva Intra Client : FR36899432314

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
déplacement chantier	U	1	35,00	35,00	1
pompage mécanique afin d'éliminer un bouchon dans la canalisation entre levier de la cuisine et le collecteur principale.	For	1	45,00	45,00	1
petites fournitures	U	1	15,00	15,00	1
depose en déchetterie des gravats et déchets divers	for	1	5,00	5,00	1

Echéance : Comptant
(18/07/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	100,00	20,00	120,00

Mode de Règlement : Cheque

Total TTC €	120,00
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Madame PIOL

22 avenue de la bastide

46140 CASTELFRANC

Adresse
Chantier :

Madame PIOL
22 avenue de la bastide
46140 CASTELFRANC

Facture n° FC000215 du 22/07/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Intervention sur porte dentree arriere bloquée.							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	10,00	40,50	40,50	2
Fourniture , pose et refection de la serrure de la porte ainsi que du montant du dormant.	For	1	153,80	20,00	123,04	123,04	2
nettoyage chantier	for	1	20,00	10,00	18,00	18,00	2
dechetterie	U	1	15,00	100,00			
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.							
Signature : Le gérant, Campo jean francois							

Echéance : Comptant
(22/07/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	181,54	18,15	199,69

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	199,69
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

De boer Diane et guillaume

1574 route de kaolin

46700 CASSAGNES

Adresse
Chantier :

De boer
1574
46700 CASSAGNES

Facture n° FC000216 du 22/07/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Raccordement de la grange en eau potable							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	2	45,00		45,00	90,00	2
matériels pour le raccordement au réseau d'eau potable, comprenant tuyau, coudes, manchons, raccords, vannes...	for	1	360,00		360,00	360,00	2
Pose des reseaux et materiel nécessaire au chantier	J	2	350,00	15,00	297,50	595,00	2
Location d'une caroteuse	J	0.5	80,00		80,00	40,00	2
perçage de mur pour passage réseaux	for	3	95,00		95,00	285,00	2
nettoyage chantier	for	1	60,00	100,00			
dechetterie	U	1	15,00	100,00			
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.							
Signature : Le gérant, Campo jean francois							

Echéance : Comptant
(22/07/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 370,00	137,00	1 507,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 1 507,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Domaine du cardou

Le cardou

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

Domaine du cardou
Le cardou
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000217 du 29/07/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Debouchage tuyau condensat							
déplacement sur chantier	fof	1	35,00		35,00	35,00	1
petites outillage et fourniture	for	1	10,00		10,00	10,00	1
main d'œuvre plomberie	H	1	35,00		35,00	35,00	1
nettoyage chantier	for	1	15,00	100,00			
déchetterie	U	1	5,00	100,00			

Echéance : Comptant
(29/07/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	80,00	16,00	96,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 96,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Constans Bourthoulou

2278

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Constans Bourthoulou
2278
46140 LUZECH

Facture n° FC000218 du 01/08/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000288 du 01/08/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	2
Fourniture Dépose de l anciens et pose du nouveau.	For	1	125,00	125,00	2
Fourniture et remplacement du mecanisme de remplissage d'eau du wc	for	1	85,00	85,00	2
nettoyage chantier	for	1	20,00	20,00	2
dechetterie	U	1	15,00	15,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(01/08/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	290,00	29,00	319,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	319,00
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Monsieur et Madame Rossetti

309 route de montcabrier

46700 DURAVEL

Adresse
Chantier :

Monsieur et Madame Rossetti
309 route de montcabrier
46700 DURAVEL

Facture n° FC000219 du 02/08/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000285 du 17/07/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	2	45,00	90,00	2
fourniture et pose dun double vitrage de dimension 1765x725 4/12/4 (deux poseurs)	for	1	327,35	327,35	2
Fourniture et pose Verrou a clef sur volet extérieur.	U	1	87,57	87,57	2
Fourniture et pose de verrou de butée sur ouvrant secondaire voir butée plus longue.	For	1	135,16	135,16	2
nettoyage chantier	for	1	40,00	40,00	2
dechetterie	U	1	35,00	35,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(02/08/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	715,08	71,51	786,59

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 786,59

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Domaine navin

792 route du causse

46700 MAUROUX

Adresse
Chantier :

Domaine navin
8 rue de la citadelle
46140 LUZECH

Facture n° FC000220 du 13/08/2025

Siret Client : 84090846100014 --- Tva Intra Client : FR29840908461

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000263 du 30/03/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	4	15,00		15,00	60,00	1
travaux preparatoire : 60,00 €							
pose plaque induction fournis par le client avec son alimentation, découpe plan de travail si nécessaire et raccordement au passe cable mural	for	1	65,00	15,00	55,25	55,25	1
disjoncteur 32A et raccordement au tableau	for	1	35,00		35,00	35,00	1
réfection de la prise 32 ampère avec fourniture du passe câble, mise en sécurité par domino	for	1	65,00	15,00	55,25	55,25	1
pose plaque appt n1 : 145,50 €							
dépose du receveur de douche, du carrelage en pourtour du receveur et mise a nue de l'évacuation	for	1	95,00		95,00	95,00	1
Receveur à poser Alterna Séducta 2 Extraplat 80 x 80 Blanc en porcelaine	U	1	120,00		120,00	120,00	1
bonde multidirectionnel	u	1	42,00		42,00	42,00	1
pose du receveur + raccordement	forf	1	150,00		150,00	150,00	1
Majoration pour pause dune dalle béton et dun ragreage sous le receveur	For	1	175,00		175,00	175,00	1
petites outillage et fourniture	for	1	35,00		35,00	35,00	1
pose d'une faience murale blanc a definir avec le client comprenant le carrelage, la colle et les joint couleur blanc a definir avec le client (prix pour du carrelage de taille moyenne 15*20 a 30*60)	for	1	85,00		85,00	85,00	1
Majoration pour la pose d'une dalle et ragreage sous receveur : 702,00 €							
dépose de deux néons	for	1	35,00	15,00	29,75	29,75	1
suppression de deux prise et mise en sécurité du réseaux	for	1	75,00	15,00	63,75	63,75	1
déplacement interrupteur des lumières des box avec fourniture d'un interrupteur de type plexo	for	1	85,00	15,00	72,25	72,25	1
raccordement et pose de deux neon led fournis par le client	U	1	80,00	15,00	68,00	68,00	1



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Domaine navin

792 route du causse

46700 MAUROUX

Adresse
Chantier :

Domaine navin
8 rue de la citadelle
46140 LUZECH

Facture n° FC000220 du 13/08/2025

Siret Client : 84090846100014 --- Tva Intra Client : FR29840908461

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
déchetterie	U	1	35,00	15,00	29,75	29,75	1
travaux box : 233,75 €							
Sous-Total HT.....						1 171,00	
Facture Acompte n° 000198 (HT)						-333,33	

Echéance : Comptant
(13/08/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	837,67	167,53	1 005,20

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	1 005,20
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Pause aux filaos

30 rue Antoine de luzech

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

24 A allée du gamay
Lemouzy
46140 LUZECH

Facture n° FC000221 du 18/08/2025

Siret Client : 75243039700022 --- Tva Intra Client : FR32752430397

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000289 du 13/08/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	25,00	25,00	1
Serrure vachette 20500 ouverture a droite	U	1	215,00	215,00	1
Depose de l ancienne et pose de la nouvelle serrure de la porte.	For	1	75,00	75,00	1
dechetterie	U	1	15,00	15,00	1

Echéance : Comptant
(18/08/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	330,00	66,00	396,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 396,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech

Entreprise Individuelle
N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA
N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46
Tél. : 0613960100
Email : camporenov@gmail.com

Boeuf diane
quai lefranc de pompignan
46140 LUZECH

Adresse
Chantier : Boeuf diane
quai lefranc de pompignan
46140 LUZECH

Facture n° FC000222 du 18/08/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Remise globale : 10 %							
Devis N 000291 du 18/08/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	10,00	40,50	40,50	2
remplacement du mecanisme de chasse et de remplissage d'eau du réservoir des toilettes	for	1	165,00	10,00	148,50	148,50	2
Dépose de l'ancien robinet et pose du nouveau fournis par le client	forf	1	75,00	10,00	67,50	67,50	2
petits travaux de relamping et petites réparations plomberie	for	1	40,00	10,00	36,00	36,00	2
nettoyage chantier	for	1	20,00	10,00	18,00	18,00	2
dechetterie	U	1	15,00	10,00	13,50	13,50	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.							
Signature : Le gérant, Campo jean francois							

Echéance : Comptant
(18/08/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	324,00	32,40	356,40

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	356,40
-------------	--------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Domaine navin

792 route du causse

46700 MAUROUX

Adresse
Chantier :
Domaine navin
Rue de la ville
46140 Luzech

Facture n° FC000223 du 23/08/2025

Siret Client : 84090846100014 --- Tva Intra Client : FR29840908461

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Remise globale : 15 %							
Devis N 000290 du 13/08/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	15,00	38,25	38,25	1
main d'œuvre, pose de radiateurs, pose de plaque, modification électrique, prolongement aération vmc, coffrage, remplacement robinet de toilette et pose seuil de douche.	H	16	40,00	15,00	34,00	544,00	1
petites outillage et fourniture	for	1	125,00	15,00	106,25	106,25	1
nettoyage chantier	for	1	30,00	15,00	25,50	25,50	1
dechetterie	U	1	25,00	15,00	21,25	21,25	1

Echéance : Comptant
(23/08/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	735,25	147,05	882,30

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 882,30

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Authier helene

231 rue de la caserne

46000 CAHORS

Adresse
Chantier :

Authier helene
231 rue de la caserne
46000 CAHORS

Facture n° FC000224 du 27/08/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000286 du 25/07/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	25	55,00	1 375,00	2
protection des sol, ouverture et boiserie avant peinture	for	1	325,00	325,00	2
Fourniture refection peinture et pose de menuiserie interieur.	For	1	1 375,00	1 375,00	2
pose d'un sol souple de type vinylique avec feutrine	m2	77	58,00	4 466,00	2
pose de deux couches de peinture blanche mat , velour ou satin sur les murs (vu avec le client) sur les plafonds (vu avec le client)	m2	365	36,00	13 140,00	2
Divers depose et refection de mobilier.	for	1	275,00	275,00	2
nettoyage chantier	for	1	280,00	280,00	2
dechetterie	For	1	135,00	135,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(27/08/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	21 371,00	2 137,10	23 508,10

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 23 508,10

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

sarl dlt application

352 Avenue de monzie

46000 CAHORS

Adresse
Chantier :

campo jean francois
42 quai lefranc de pompignan
46140 LUZECH

Fact. Acompte n° FC000225 du 02/09/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Facture Acompte sur Devis N 000229 Devis N 000229 fourni en pièce jointe Montant TTC du devis : 10 000,00 euros	U	1	3 000,00	3 000,00	3

Echéance : Comptant
(02/09/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
3		3 000,00		3 000,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	3 000,00
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Cubaynes Colette

57 rue des catalpas

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Cubaynes Colette
57 rue des catalpas
46140 LUZECH

Facture n° FC000226 du 08/09/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000258 du 14/03/2025					
déplacement sur chantier et approvisionnement	U	1	35,00	35,00	2
toilette a poser	U	1	197,00	197,00	2
pose d'un toilette + raccordement	forf	1	475,00	475,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	80,00	2
depose en déchetterie des gravats et déchets divers	for	1	35,00	35,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(08/09/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	822,00	82,20	904,20

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 904,20

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

BEL Jean

2662 route du roc bouchut

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

BEL
2662 route du roc bouchut
46140 LUZECH

Facture n° FC000227 du 09/09/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000302 du 09/09/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	35,00	35,00	2
Remplacement serrure a larder a lidentique	FOR	1	64,95	64,95	2
dechetterie	U	1	4,60	4,60	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(09/09/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	104,55	10,45	115,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 115,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Duble simone pour madame Dubois domitille

8 rue de la citadelle

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Dubois domitille
8 rue de la citadelle
Appt 3
46140 LUZECH

Facture n° FC000228 du 20/09/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000305 du 19/09/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	35,00	35,00	2
Debouchage par aspiration de la douche et du lave main.	U	2	45,00	90,00	2
nettoyage chantier	for	1	10,00	10,00	2
dechetterie	U	1	5,00	5,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(20/09/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	140,00	14,00	154,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	154,00
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Anna

domaine la gariotte

lieu dit common

PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

Anna
domaine la gariotte
lieu dit common
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000229 du 25/09/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000306 du 22/09/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	2	45,00	90,00	2
modifications électrique, pose de 5 dijoncteur 20ampere au tableau , creation de nouvelles lignes pour fours frigo congelateur lave vaisselle et nouvelles prises	For	1	1 000,00	1 000,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(25/09/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 090,00	109,00	1 199,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	1 199,00
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Pause aux filaos

30 rue Antoine de luzech

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

204 residence le couvent
Luzech
46140 LUZECH

Facture n° FC000230 du 25/09/2025

Siret Client : 75243039700022 --- Tva Intra Client : FR32752430397

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000304 du 17/09/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	35,00	35,00	1
Boitirr de cremone pour fercomatique GU	U	1	180,00	180,00	1
Gache GU 318	U	2	9,00	18,00	1
Depose de lancienne et remplacement de la nouvelle serrure et des gaches abimes	for	1	105,00	105,00	1
nettoyage chantier	for	1	10,00	10,00	1
dechetterie	U	1	15,00	15,00	1

Echéance : Comptant
(25/09/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	363,00	72,60	435,60

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 435,60

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Cubaynes Colette

57 rue des catalpas

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Cubaynes Colette
57 rue des catalpas
46140 LUZECH

Facture n° FC000231 du 29/09/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000257 du 14/03/2025					
déplacement sur chantier et approvisionnement	U	3	35,00	105,00	2
protection des sol de passage	for	1	85,00	85,00	2
déplacement d'un toilette, comprenant nouveau raccordement a l'égout et modification de l'alimentation en eau.	for	1	147,00	147,00	2
déplacement de deux bouches de vmc, comprend la reprise en finition hors peinture	for	1	218,00	218,00	2
déplacement de l'évier cuisine avec modification et ou stockage.	for	1	185,00	185,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	80,00	2
dépose en déchetterie des gravats et déchets divers	for	1	15,00	15,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(29/09/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	835,00	83,50	918,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 918,50

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Laguens Patrice

Loupiac

46350 LOUPIAC

Adresse
Chantier :

Laguens Patrice
Loupiac
46350 LOUPIAC

Facture n° FC000232 du 04/10/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000295 du 01/09/2025					
déplacement sur chantier et approvisionnement	for	1	85,00	85,00	2
protection des sol de passage	for	1	75,00	75,00	2
dépose ballon d'eau chaude	forf	1	105,00	105,00	2
creation et /ou modification des reseaux d'arrivée d'eau chaude et froide et d'évacuation pour sécuriser l'ancien ballon et alimenter le nouveau.	for	1	235,00	235,00	2
ballon d'eau chaude instantané de 40l de marque lineo, plat connecté	U	1	585,00	585,00	2
pose du ballon et raccordement	U	1	285,00	285,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	80,00	2
déchetterie	U	1	35,00	35,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(04/10/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 485,00	148,50	1 633,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 1 633,50

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Pause aux filaos

30 rue Antoine de luzech

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

204 residence le couvent
Luzech
46140 LUZECH

Facture n° FC000233 du 09/10/2025

Siret Client : 75243039700022 --- Tva Intra Client : FR32752430397

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000308 du 02/10/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	35,00	35,00	1
Fourniture, dépose et pose dun mitigeur evier	For	1	140,00	140,00	1
nettoyage chantier	for	1	10,00	10,00	1
dechetterie	U	1	5,00	5,00	1

Echéance : Comptant
(09/10/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	190,00	38,00	228,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 228,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Pause aux filaos

30 rue Antoine de luzech

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

3 place henri
46700 puy l'evèque

Facture n° FC000234 du 09/10/2025

Siret Client : 75243039700022 --- Tva Intra Client : FR32752430397

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000299 du 03/09/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	1
fourniture et pose de gicleur gaz pour plaque de cuisson	for	1	115,00	115,00	1
mise en marche du chauffage et purge des radiateurs "SUP"	for	1	55,00	55,00	1
nettoyage chantier	for	1	20,00	20,00	1
dechetterie	U	1	5,00	5,00	1

Echéance : Comptant
(09/10/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	240,00	48,00	288,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 288,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

SARL M.SAB

353route de cahors

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

SARL M.SAB
353route de cahors
46140 LUZECH

Facture n° FC000235 du 04/11/2025

Siret Client : 93536509800018 --- Tva Intra Client : FR57935365098

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000315 du 03/11/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	10,00	50,00	5,00	5,00	1
petits travaux de plomberie, réparation d'une fuite sous évier, remplacement robinet flotteur de réservoir de toilette et nettoyage siphon lave main.	U	1	75,00		75,00	75,00	1
nettoyage chantier	for	1	5,00	100,00			
déchetterie	U	1	5,00	100,00			

Echéance : Comptant
(04/11/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	80,00	16,00	96,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 96,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Madame Birou

43 Traverse des Deux Pech

46230 LALBENQUE

Adresse
Chantier :

Monsieur Moreaux
43 Traverse des Deux Pech
46230 LALBENQUE

Facture n° FC000236 du 04/11/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000316 du 04/11/2025					
déplacement chantier	U	1	45,00	45,00	2
location pompe haute pression	u	1	80,00	80,00	2
depose et repose du wc pour acces	for	1	70,00	70,00	2
nettoyage de la canalisation par jets haute pression	for	1	105,00	105,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	80,00	2
dechetterie	U	1	15,00	15,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(04/11/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	395,00	39,50	434,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	434,50
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Block beatrice

9 rue du moulin de manot

CASTELFRANC

Adresse
Chantier :

Block beatrice
9 rue du moulin de manot
46140 CASTELFRANC

Facture n° FC000237 du 16/11/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000318 du 16/11/2025					
déplacement sur chantier	fof	1	35,00	35,00	2
raccord pour compteur d'eau	U	1	18,00	18,00	2
main d'œuvre	H	1	45,00	45,00	2
déchetterie	U	1	5,00	5,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(16/11/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	103,00	10,30	113,30

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	113,30
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Remise globale : 10 %							
Devis N 000319 du 16/11/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	4	35,00	10,00	31,50	126,00	2
protection des sol de passage	for	1	85,00	10,00	76,50	76,50	2
Dépose toilette	U	1	78,00	10,00	70,20	70,20	2
pose d'une structure isolante derrière le wc	for	1	275,00	10,00	247,50	247,50	2
pose d'un toilette + raccordement	forf	1	180,00	10,00	162,00	162,00	2
pose enduit sur murs du toilette	m2	1	315,00	10,00	283,50	283,50	2
déplacement d'un radiateur sèche serviette et de son alimentation électrique	for	1	65,00	10,00	58,50	58,50	2
depose douche balneo	U	1	45,00	10,00	40,50	40,50	2
modification du réseau d'eau pour la douche ainsi que le carrelage	for	1	328,00	10,00	295,20	295,20	2
pose d'un mitigeur de salle de bain	forf	1	115,00	10,00	103,50	103,50	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	10,00	72,00	72,00	2
dechetterie	U	1	75,00	10,00	67,50	67,50	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.							
Signature : Le gérant, Campo jean francois							



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Milon Xavier

836 le paselys

46140 DOUELLE

Adresse
Chantier :

Milon Xavier
836 le paselys
46140 DOUELLE

Facture n° FC000238 du 18/11/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva

Echéance : Comptant
(18/11/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 602,90	160,29	1 763,19

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	1 763,19
-------------	----------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

JDE-jaulhac

clos de duras

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

faurie-grepon
rue gambetta
46000 cahors

Fact. Acompte n° FC000239 du 18/11/2025

Siret Client : 49193261200022 --- Tva Intra Client : FR78491932612

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Facture Acompte sur Devis N 000320 Devis N 000320 fourni en pièce jointe Montant TTC du devis : 4 497,60 euros	U	1	1 250,00	1 250,00	1

Echéance : Comptant
(18/11/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	1 250,00	250,00	1 500,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	1 500,00
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

JDE-jaulhac

clos de duras

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

faurie-grepon
rue gambetta
46000 cahors

Facture n° FC000240 du 18/11/2025

Siret Client : 49193261200022 --- Tva Intra Client : FR78491932612

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000320 du 16/11/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	5	35,00	175,00	1
pose d'un toilette + raccordement	forf	2	180,00	360,00	1
creation et /ou modification des reseaux d'arrivée d'eau chaude et froide pour creer une douche, deux eviers, deux wc et un ballon d'eau, les reseaux seront en multicouche.	for	1	935,00	935,00	1
creation et ou raccordement a l'evacuation des eaus usées et sale par canalisation en pvc diametre 32, 40 ou 100. cela comprend la fourniture du materiel.	for	1	418,00	418,00	1
receveur de douche 90*180 daily o plus bonde verticale	U	1	314,00	314,00	1
pose carreaux et joint	m2	11	54,00	594,00	1
paroi vitrée porte pivotante de 10	U	1	380,00	380,00	1
bonde multidirectionnel 90	u	1	42,00	42,00	1
pose du receveur des paroi et de la robinetterie	for	1	425,00	425,00	1
nettoyage chantier	for	1	80,00	80,00	1
déchetterie	U	1	25,00	25,00	1
Sous-Total HT.....				3 748,00	
Facture Acompte n° 000239 (HT)				-1 250,00	

Echéance : Comptant
(18/11/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	2 498,00	499,60	2 997,60

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 2 997,60

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Louis eve

190 chemin simone veil

46150 LABASTIDE DU VERT

Adresse
Chantier :

Louis eve
190 chemin simone veil
46150 LABASTIDE DU VERT

Facture n° FC000241 du 28/11/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Remise globale : 45 %							
Devis N 000274 du 17/04/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	8	45,00	45,00	24,75	198,00	2
protection des sol de passage	for	1	85,00	45,00	46,75	46,75	2
pose d'un toilette + raccordement	forf	1	180,00	45,00	99,00	99,00	2
Fourniture et pose d'un abattant de toilette de type japonais sur eau mitige	forf	1	235,00	15,00	199,75	199,75	2
Fourniture et Pose dun melangeur mitigeur pour wc	For	1	85,00	15,00	72,25	72,25	2
pose du receveur des paroi et de la robinetterie	for	1	385,00	45,00	211,75	211,75	2
pose de la baignoire, avec tablier, trappe de visite et robinetterie fixe.	for	1	280,00	45,00	154,00	154,00	2
pose de diffèrent meuble de salle de bain + miroir + vasque +robinetterie + raccordement	forf	1	375,00	45,00	206,25	206,25	2
pose d'une faïence murale a définir avec le client comprenant le primaire, le carrelage la colle et les joint couleur a définir avec le client (prix pour du carrelage de taille moyenne 15*20 a 30*60)	m2	10	45,00	45,00	24,75	247,50	2
fourniture et pose d'une bouche de vmc spéciale sdb	for	1	540,00	15,00	459,00	459,00	2
fourniture et pose de porte isoplane	U	1	195,00	15,00	165,75	165,75	2
fourniture et pose de la nouvelle poignée	forf	1	75,00	15,00	63,75	63,75	2
création et /ou modification des réseaux d'arrivée d'eau chaude et froide pour créer une salle de bain indépendante, les réseaux seront en per.	for	1	635,00	45,00	349,25	349,25	2
modification des réseaux d'évacuation.	for	1	385,00	45,00	211,75	211,75	2
perçage de la dalle plancher en vue de la traverse des réseaux	for	1	240,00	45,00	132,00	132,00	2
petites modifications électriques	for	1	370,00	45,00	203,50	203,50	2
création d'un mur en plaque de plâtre	for	1	550,00	15,00	467,50	467,50	2



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Louis eve

190 chemin simone veil

46150 LABASTIDE DU VERT

Adresse
Chantier :

Louis eve
190 chemin simone veil
46150 LABASTIDE DU VERT

Facture n° FC000241 du 28/11/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
nettoyage chantier	for	1	80,00	45,00	44,00	44,00	2
déchetterie	U	1	55,00	45,00	30,25	30,25	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.							
Signature : Le gérant, Campo jean francois							

Echéance : Comptant
(28/11/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	3 562,00	356,20	3 918,20

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 3 918,20

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Authier helene

231 rue de la caserne

46000 CAHORS

Adresse
Chantier :

Authier helene
231 rue de la caserne
46000 CAHORS

Facture n° FC000242 du 28/11/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000292 du 29/08/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	5	45,00	225,00	2
protection des sol de passage	for	1	85,00	85,00	2
depose des differents elements de plomberie et ou necessaire a la remise en oeuvre des nouveaux elements	for	1	275,00	275,00	2
paroi alterna concerto walk droite120	U	1	291,62	291,62	2
paroi alterna concerto walk mobil 30	U	1	167,85	167,85	2
Mitigeur thermostatique pour colonne avec ciel de douche et douchette	U	1	358,53	358,53	2
ensemble de douche, barre , flexible et douchette 5 jets	U	1	84,18	84,18	2
flexible rallonge pour robinetterie	U	2	5,60	11,20	2
pose de la paroi fixe et mobil	For	1	275,00	275,00	2
pose colonne de douche	for	1	125,00	125,00	2
pose ensemble de doucher	for	1	65,00	65,00	2
pose du carrelage sol, comprenant les joints, la colle grise et la réalisation des joints selon couleur a définir, la faïence est fournis par le client	for	1	280,00	280,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00	80,00	2
dechetterie	for	1	35,00	35,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Authier helene

231 rue de la caserne

46000 CAHORS

Adresse
Chantier :

Authier helene
231 rue de la caserne
46000 CAHORS

Facture n° FC000242 du 28/11/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva

Echéance : Comptant
(28/11/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	2 358,38	235,84	2 594,22

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	2 594,22
-------------	----------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

DUJARDIN Sabrina et Denis

vigne grande

lieu dit belfas

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

DUJARDIN Sabrina et Denis
vigne grande
lieu dit belfas
46700 PUY L EVEQUE

Fact. Acompte n° FC000243 du 28/11/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Facture Acompte sur Devis N 000278 Devis N 000278 fourni en pièce jointe Montant TTC du devis : 2 757,15 euros	U	1	818,18	818,18	2

Echéance : Comptant
(28/11/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	818,18	81,82	900,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	900,00
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Madame Doris HOGAN

lac dabou

46250 GOUJOUNAC

Adresse
Chantier :

Madame Doris HOGAN
lac d'abou
46250 GOUJOUNAC

Facture n° FC000244 du 02/12/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000324 du 01/12/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	2
dépose de radiateur électrique	for	3	15,00	45,00	2
fourniture dun radiateur 1000w électrique a inertie seche en coeur de fonte et film.	u	2	175,00	350,00	2
pose d'un radiateur électrique a inertie seche	forf	4	35,00	140,00	2
nettoyage chantier	for	1	20,00	20,00	2
dechetterie	U	1	10,00	10,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(02/12/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	610,00	61,00	671,00

Mode de Règlement : Cheque

Total TTC €	671,00
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Pause aux filaos deviens solidarité femmes 46

30 rue Antoine de luzech

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

104 couvent
luzech
46140 LUZECH

Facture n° FC000245 du 07/12/2025

Siret Client : 75243039700022 --- Tva Intra Client : FR32752430397

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000325 du 02/12/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00		45,00	45,00	1
fourniture d'un cylindre pour porte 30/30 a 5 cle et carte de reproduction	U	1	42,00		42,00	42,00	1
pose d'un cylindre pour porte	U	1	30,00		30,00	30,00	1
nettoyage chantier	for	1	10,00	100,00			
déchetterie	U	1	5,00	100,00			

Echéance : Comptant
(07/12/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	117,00	23,40	140,40

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	140,40
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Cubaynes Colette

57 rue des catalpas

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Cubaynes Colette
57 rue des catalpas
46140 LUZECH

Facture n° FC000246 du 07/12/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000313 du 08/10/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	2
pose robinetterie pour machine a laver	for	1	125,00	125,00	2
Matériel robinet LV	U	1	12,00	12,00	2
raccordement a l'evacuation des eaus usées du lave vaisselle	for	1	45,00	45,00	2
nettoyage chantier	for	1	25,00	25,00	2
dechetterie	U	1	10,00	10,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(07/12/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	262,00	26,20	288,20

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 288,20

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000247 du 17/12/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000328 du 17/12/2025							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	35,00		35,00	35,00	2
raccord union a compression de marque GEBO pour tube en acier	U	2	49,30		49,30	98,60	2
main d'œuvre	H	1.5	40,00		40,00	60,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	15,00		15,00	15,00	2
nettoyage chantier	for	1	30,00	100,00			
déchetterie	U	1	5,00	100,00			
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.							
Signature : Le gérant, Campo jean francois							

Echéance : Comptant
(17/12/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	208,60	20,86	229,46

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 229,46

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

BARRIER

7 boulevard des erables

46220 PRAYSSAC

Adresse
Chantier :

barrier
7 boulevard des erables
46220 PRAYSSAC

Facture n° FC000248 du 17/12/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000321 du 26/11/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	2
dépose de radiateur électrique	for	6	25,00	150,00	2
fourniture dun radiateur 1500w électrique a inertie seche en coeur de fonte et film.	u	4	175,00	700,00	2
fourniture dun radiateur 2000w électrique a inertie seche en coeur de fonte et film.	U	2	195,00	390,00	2
pose d'un radiateur	forf	6	52,00	312,00	2
nettoyage chantier	for	1	29,36	29,36	2
dechetterie	U	1	10,00	10,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo jean francois					

Echéance : Comptant
(17/12/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 636,36	163,64	1 800,00

Mode de Règlement : Cheque

Total TTC €	1 800,00
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Le Couvent

place du mercadiel

46140 BELAYE

Adresse
Chantier :

Le Couvent de Belaye
place du mercadiel
46140 BELAYE

Facture n° FC000249 du 17/12/2025

Siret Client : 89943231400016 --- Tva Intra Client : FR36899432314

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000329 du 17/12/2025					
déplacement sur chantier et approvisionnement	U	1	55,00	55,00	1
résistance steatique de 1200 w	U	1	64,61	64,61	1
main d'œuvre	H	1	40,00	40,00	1
nettoyage chantier	for	1	10,00	10,00	1
déchetterie	U	1	15,00	15,00	1

Echéance : Comptant
(17/12/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	184,61	36,92	221,53

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 221,53

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Mme FRONTY Mireille et Mr GUGLIELMI Guy

jouan

46140 BELAYE

Adresse
Chantier :

Mme FRONTY Mireille et Mr GUGLIELMI Guy
jouan
46140 BELAYE

Facture n° FC000250 du 20/12/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000330 du 20/12/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	2
location pompe haute pression	u	1	63,00	63,00	2
debouchage par injection d'eau à très forte pression	for	1	135,00	135,00	2
En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts.					
Signature : Le gérant, Campo Jean François					

Echéance : Comptant
(20/12/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	243,00	24,30	267,30

Mode de Règlement : Cheque

Total TTC €	267,30
-------------	--------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Mairie de Belaye

le bourg

46140 BELAYE

Adresse
Chantier :

Mairie de Belaye
le bourg
46140 BELAYE

Facture n° FC000251 du 20/12/2025

Siret Client : 21460022300017 --- Tva Intra Client : FR41214600223

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000331 du 20/12/2025					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	1
decteur de mouvement celiane 2 fils	u	1	73,00	73,00	1
main d'œuvre	H	1	40,00	40,00	1
nettoyage chantier	for	1	10,00	10,00	1
dechetterie	U	1	5,00	5,00	1

Echéance : Comptant
(20/12/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	173,00	34,60	207,60

Mode de Règlement : Cheque

Total TTC €	207,60
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

Conditions générales d'exécution de marchés privés de travaux

1. Objet et champ d'application :

Le contrat est soumis au droit français.

Toute commande de travaux implique l'acceptation par le client des présentes conditions générales d'exécution des marchés privés de travaux. Celles-ci établissent les conditions contractuelles applicables entre l'entreprise et son client pour la fourniture de travaux. La nullité d'une clause contractuelle n'emporte pas nullité des présentes conditions générales.

Le devis, ses avenants et les études techniques spécifiques constituent les conditions particulières des travaux à réaliser.

En cas de différence, les conditions particulières priment sur les conditions générales.

2. Protection des données

Les informations recueillies sur le client par l'entreprise sont indispensables à la gestion de son contrat. Elles seront conservées aussi longtemps que nécessaire pour l'exécution du contrat et pour l'accomplissement d'une obligation légale, telle que les garanties éventuellement applicables à l'issue des travaux commandés ou à l'exercice d'une prérogative légale.

Le responsable du traitement des données est l'entreprise :

CAMPO RENOV

camporenov@gmail.com

42 quai Lefranc de Pompignan

46140 Luzech

L'accès aux données personnelles sera strictement limité aux employés habilités de l'entreprise. Les informations recueillies pourront éventuellement être communiquées à des tiers liés à l'entreprise par contrat pour l'exécution de tâches sous-traitées.

Conformément à la loi n°78-17 « Informatique et Libertés » et au Règlement Européen n°2016/679, le client dispose d'un droit d'accès, de rectification, d'effacement, de limitation et de portabilité des données le concernant, ainsi que du droit de s'opposer au traitement pour motif légitime, droits qu'il peut exercer en s'adressant à l'entreprise (coordonnées ci-dessus), en joignant un justificatif de son identité valide. Le client peut également définir des directives relatives au sort de ces données après sa mort.

En cas de réclamation, le client peut contacter la CNIL.

Le client consommateur a le droit de s'inscrire sur la liste d'opposition au démarchage téléphonique sur le site bloctel.fr.

3. Validité de l'offre

L'offre s'entend du devis et des études techniques spécifiques.

L'offre est valable 15 jours à compter de sa date de remise au client. L'entreprise se réserve le droit de modifier unilatéralement les prix de son offre à tout moment, notamment en cas d'augmentation des coûts ; en cas d'augmentation des prix postérieure à l'acceptation de l'offre, seul le prix fixé au jour de cette acceptation sera applicable au client.

Toute demande de modification de l'offre par le client est soumise à l'acceptation de l'entreprise.

L'acceptation de l'offre par le client vaut conclusion du marché.

4. Utilisation de l'offre

Les exemplaires du devis descriptif détaillé et des documents annexés restent la propriété de l'entreprise ; ils ne peuvent être utilisés ou communiqués à une tierce personne qu'avec l'autorisation écrite du chef d'entreprise. Ils doivent lui être restitués en cas de non-conclusion du contrat ou, le cas échéant, de non-réalisation d'une condition suspensive ou d'exercice d'une faculté de rétractation par le client quand il bénéficie de l'une ou de l'autre.

5. Photographies des travaux

Le client autorise l'entreprise à fixer, reproduire et à exploiter les photographies des travaux réalisés dans le cadre de l'exécution du présent contrat et ce, afin de les présenter à des tiers dans un but de promotion de son activité artisanale, sur les supports suivants : flyers, cartes, sites internet et tous autres supports de communication utilisés par l'entreprise CAMPO RENOV.

La présente autorisation est consentie à l'entreprise pour les territoires suivants : France et pour une durée de indéterminée.

Le client garantit n'être lié par aucun accord avec un tiers, de quelque nature que ce soit, ayant pour objet ou pour effet de limiter ou empêcher la mise en œuvre de la présente autorisation.

6. Modifications du marché - Avenants

Toutes les modifications apportées au marché feront l'objet d'avenants conclus entre l'entreprise et le client et spécifiant les modifications de coûts et de délais.

7. Conditions suspensives

7.1 Condition suspensive pour obtention d'autorisations

Le marché est conclu sous la condition suspensive d'obtention, dans un délai de (trois) mois à compter de la conclusion du l'offre, des autorisations, administratives ou de voisinage, nécessaires à l'exécution du marché et précisées dans l'offre.

Le client se charge de l'obtention des autorisations liées au marché et en communiquera une copie à l'entreprise dès réception. L'entreprise procédera si nécessaire aux affichages de chantier prévu par le code de l'urbanisme.

7.2 Condition suspensive pour financement

Lorsque le client recourt à un prêt pour financer tout ou partie des travaux, il en informe l'entreprise et fait sa demande de prêt dans les (15 jours) de la signature du contrat. Le marché est alors conclu sous la condition suspensive d'obtention du prêt dans un délai précisé par écrit par le client à l'entreprise et qui ne peut pas être inférieur à un mois suivant la demande de prêt. Le client s'engage à informer l'entreprise par écrit de l'obtention du prêt ou de son refus, au plus tard dans les (7) jours suivant l'expiration de ce délai.

Cependant, en cas de recours à un crédit à la consommation pour les travaux, le marché sera résolu de plein droit si le prêteur n'a pas informé l'entreprise de l'attribution du crédit dans le délai de sept jours à compter de l'acceptation de l'offre de prêt par le client consommateur (l'emprunteur) ou si le client consommateur (l'emprunteur) a exercé son droit de rétractation dans le délai légal.

8. Conditions d'exécution des travaux

Les travaux sont réalisés conformément à la réglementation et aux règles de l'art en vigueur au jour de l'offre.

L'entreprise se réserve le droit de refuser l'utilisation des matériaux ou produits fournis par le client.

L'entreprise est tenue d'une obligation de conseil envers son client sur l'utilité et les conditions d'exécution des travaux, sur les conditions d'entretien, d'installation et d'emploi des appareils.

Lorsque le support révèle des sujétions imprévues, non décelables par l'entreprise, sauf au moment des travaux, un avenant devra être conclu entre les parties pour fixer les travaux supplémentaires, leur coût et les délais en découlant.

À défaut d'accord entre les parties, elles conviennent de recourir, à frais partagés, à une conciliation ou à une médiation avant toute action judiciaire éventuelle.

L'eau, l'électricité, les accès, les aires de stockage et d'installation nécessaires à la réalisation des travaux seront mis à la disposition de l'entreprise en quantité suffisante, gratuitement et à proximité des travaux.

L'entreprise peut recourir à la sous-traitance, dans les conditions prévues par la loi du 31 décembre 1975.

9. Délai d'exécution

Les travaux seront réalisés dans le délai précisé au devis.

Le délai d'exécution est prolongé, le cas échéant, à raison des avenants au marché ou de la durée des retards dus au client. Le délai d'exécution est également prolongé en cas de force majeure, d'épidémie, d'intempéries rendant impossible toute exécution des travaux ou de grève générale de la profession.

Le lieu d'exécution devra, à la date de démarrage, être accessible et les ouvrages préparatoires réalisés de façon à permettre l'engagement des travaux. À défaut, l'entreprise se

réserve le droit de modifier ses conditions d'intervention, et en particulier en termes de délais, conditions techniques, conditions de prix.

10. Prix

Les prix sont établis sur la base des taux de TVA et taxes en vigueur au moment de l'offre ou des avenants. En cas de modification des charges imposée par les pouvoirs publics, les variations en résultant seront répercutées sur le prix TTC.

11. Conditions de règlement

Les règlements sont dus à réception des notes ou des factures (ou *délai précisé par l'entreprise*). Pour les clients professionnels, toute somme non payée à l'échéance figurant sur la facture entraîne de plein droit, dès le jour suivant la date de règlement, l'application de pénalités de retard d'un montant égal à (*minimum 3 fois le taux de l'intérêt légal*) et d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

Le règlement anticipé ne permet pas de bénéficier d'un escompte.

12. Garantie de paiement : Article 1799-1 du code civil

Pour les travaux dont le montant est supérieur à 12 000 euros hors taxes et déduction faites des avances, le maître d'ouvrage doit garantir à l'entrepreneur le paiement des sommes dues au titre du marché, conformément à l'article 1799-1 du code civil.

13. Clause de réserve de propriété

Le transfert de propriété des biens faisant l'objet du marché est suspendu jusqu'à complet paiement de leur prix par le client.

Le défaut de paiement de ces biens pourra entraîner une revendication des biens concernés.

Ces dispositions ne font pas obstacle, à la livraison, au transfert à l'acheteur des risques de perte ou de détérioration des biens ou des dommages dont il serait la cause.

14. Garanties légales et contractuelles

14.1 Garantie légale

Conformément à l'article L.217-4 du code de la consommation, l'entreprise livre un bien conforme au contrat et répond des défauts de conformité existant lors de la délivrance. Elle répond également des défauts de conformité résultant de l'emballage, des instructions de montage ou de l'installation lorsque celle-ci a été mise à sa charge par le contrat ou a été réalisée sous sa responsabilité.

Un bien est conforme au contrat :

1° S'il est propre à l'usage habituellement attendu d'un bien semblable et, le cas échéant :

- s'il correspond à la description donnée par le vendeur et possède les qualités que celui-ci a présentées à l'acheteur sous forme d'échantillon ou de modèle ;
- s'il présente les qualités qu'un acheteur peut légitimement attendre eu égard aux déclarations publiques faites par le vendeur, par le producteur ou par son représentant, notamment dans la publicité ou l'étiquetage ;

2° Ou s'il présente les caractéristiques définies d'un commun accord par les parties ou est propre à tout usage spécial recherché par l'acheteur, porté à la connaissance du vendeur et que ce dernier a accepté (article L.217-5 du code de la consommation).

L'action résultant du défaut de conformité se prescrit par deux ans à compter de la délivrance du bien (article L. 217-12 du code de la consommation).

L'entreprise garantit gratuitement le défaut de conformité du bien livré sans exclure le choix laissé au client par l'article L. 217-13 du même code d'agir sur le fondement de la garantie contre les vices cachés du droit commun.

Conformément à l'article 1641 du code civil, l'entreprise est tenue de la garantie à raison des défauts cachés de la chose vendue qui la rendent impropre à l'usage auquel on la destine, ou qui diminuent tellement cet usage que l'acheteur ne l'aurait pas acquise, ou n'en aurait donné qu'un moindre prix, s'il les avait connus.

L'action résultant des vices rédhibitoires doit être intentée par l'acquéreur dans un délai de deux ans à compter de la découverte du vice (article 1648 alinéa 1 du code civil).

14.2 Garantie contractuelle – Garantie service après-vente

(Uniquement si l'entreprise en propose)

La garantie contractuelle ou/et la garantie service après-vente mises en place par l'entreprise sont précisées dans un document annexe remis au client. Il est de même des garanties contractuelles proposées par le fabricant. L'entreprise doit préciser dans l'annexe remise au client le contenu de la garantie, le prix ou la gratuité de la garantie, les modalités de mises en œuvre, la durée et l'étendue territoriale, le nom et l'adresse du garant.

Conformément à l'article L. 217-16 du code de la consommation, lorsque le client demande à l'entreprise, pendant le cours de la garantie commerciale qui lui a été consentie lors de l'acquisition ou de la réparation d'un bien meuble, une remise en état couverte par la garantie, toute période d'immobilisation d'au moins sept jours vient s'ajouter à la durée de la garantie qui restait à courir.

Cette période court à compter de la demande d'intervention du client ou de la mise à disposition pour réparation du bien en cause, si cette mise à disposition est postérieure à la demande d'intervention.

Indépendamment de la garantie contractuelle, le prestataire reste tenu de la garantie légale de conformité visée à l'article 14.1 des conditions générales.

15. Assurance de responsabilité professionnelle

Assurance professionnelle : assurance responsabilité civile professionnelle et décennale, souscrite auprès d'AXA France

EI FABRICE JOUANNIC

98, BD DE LA RESISTANCE LE REFLET BP 91

56003 VANNES CEDEX

tel 0297632028

agence.jouannic@axa.fr

N° ORIAS 23007292 ,

N°0000021082096204

valable en FRANCE.

16. Réception des travaux

La réception des travaux, au sens de l'article 1792-6 du code civil, est l'acte par lequel le client déclare accepter l'ouvrage avec ou sans réserve. La réception des travaux se fait en présence de l'entrepreneur et du client.

L'entreprise avisera le client de la date à laquelle les travaux seront terminés et une date de visite du chantier sera programmée afin de réceptionner les travaux. Au cours de cette visite, un procès-verbal de réception sera établi en au moins deux exemplaires, un pour l'entreprise et un pour le client.

17. Résiliation du contrat

En cas d'inexécution de ses obligations par l'une des parties, le contrat pourra être résilié par le créancier de l'obligation inexécutée, quinze jours après mise en demeure par lettre recommandée avec accusé de réception restée sans effet, sans préjudice des dommages-intérêts qui pourraient être réclamés à la partie défaillante.

18. Contestations

En cas de différend relatif à l'exécution du marché, les parties rechercheront, avant toute action contentieuse, un accord amiable et se communiqueront à cet effet tous les éléments d'information nécessaires.

CM2C est le médiateur de la consommation désigné par l'entreprise. En cas de litige, le client consommateur adresse une réclamation par écrit à l'entreprise avant toute saisine éventuelle du médiateur de la consommation. En cas d'échec de la réclamation, le client peut soumettre le différend à ce médiateur de la consommation, au plus tard un an après sa réclamation écrite, à l'adresse suivante ;

CM2C 14 rue Saint Jean, 75017 Paris

EMAIL : cm2c@cm2c.net TÉLÉPHONE : 01 89 47 00 14

Pour les clients professionnels, le tribunal compétent sera celui du siège de l'entreprise.

Date et signature du client